



WALIKOTA BANJARMASIN
PROVINSI KALIMANTAN SELATAN

KEPUTUSAN WALIKOTA BANJARMASIN
NOMOR 778 TAHUN 2020
TENTANG
PENGHAPUSAN BARANG INVENTARIS
MILIK PEMERINTAH KOTA BANJARMASIN DENGAN CARA DIMUSNAHKAN

WALIKOTA BANJARMASIN,

- Menimbang : a. bahwa barang inventaris berupa peralatan kantor milik Pemerintah Kota Banjarmasin yang sudah dalam keadaan rusak berat dan tidak efisien lagi penggunaannya untuk kepentingan Dinas, perlu dihapuskan dari Daftar Inventaris Kekayaan Milik Pemerintah Kota Banjarmasin;
- b. bahwa barang-barang tersebut telah dimusnahkan dengan cara dibakar/dihancurkan/ditimbun/ditenggelamkan/cara lain sesuai dengan ketentuan peraturan perundang-undang pada SKPD dengan melampirkan Berita Acara Pemusnahan untuk dilakukan penghapusan;
- c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Keputusan Walikota tentang Penghapusan Barang Inventaris Milik Pemerintah Kota Banjarmasin dengan Cara Dimusnahkan;

- Mengingat : 1. Undang - Undang Nomor 27 Tahun 1959 tentang Penetapan Undang - Undang Darurat Nomor 3 Tahun 1953 tentang Pembentukan Daerah Tingkat II di Kalimantan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1953 Nomor 9) sebagai Undang - Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1959 Nomor 72, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 1820);
2. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4438);
3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5234) sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2019 tentang Perubahan Atas Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 183, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia

Perundangan	Kabag. Hukum	Kepala SKPD
A		f

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 Tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58 , Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679);
5. Peraturan Pemerintah Nomor 27 Tahun 2014 tentang Pengelolaan Barang Milik Negara/Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 92, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5533) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 28 Tahun 2020 tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 27 Tahun 2014 tentang Pengelolaan Barang Milik Negara/Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 142, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6523);
6. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6322);
7. Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 33);
8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 2036) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 120 Tahun 2018 tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 Tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 157);
9. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 19 Tahun 2016 tentang Pedoman Pengelolaan Barang Milik Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 547);
10. Peraturan Daerah Kota Banjarmasin Nomor 7 Tahun 2016 tentang Pembentukan Dan Susunan Perangkat Daerah Kota Banjarmasin (Lembaran Daerah Kota Banjarmasin Tahun 2016 Nomor 7, Tambahan Lembaran Daerah Kota Banjarmasin Nomor 40);
11. Peraturan Daerah Kota Banjarmasin Nomor 15 Tahun 2018 tentang Pengelolaan Barang Milik Daerah (Lembaran Daerah Kota Banjarmasin Tahun 2018 Nomor 15);
12. Peraturan Daerah Kota Banjarmasin Nomor 10 Tahun 2019 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kota Banjarmasin Tahun Anggaran 2020 (Lembaran Daerah Kota Banjarmasin Tahun 2019 Nomor 10);

Kasubag. Perencanaan	Kabag. Hukum	Kepa. SKPD
4		f

- Memperhatikan :
1. Keputusan Walikota Banjarmasin Nomor 28 Tahun 2020 tentang Tim Pemusnahan/Penjualan/Hibah/Penghapusan Barang-Barang Inventaris Milik Pemerintah Kota Banjarmasin Tahun 2020;
 2. Berita Acara Hasil Rapat Panitia Pemusnahan/Penjualan/Hibah/Penghapusan Barang-barang Inventaris Milik Pemerintah Kota Banjarmasin No. 032/1931-Aset/TP2HPBI/2020 Tanggal 13 Oktober 2020;
 3. Disposisi Persetujuan Plt. Walikota Banjarmasin atas Nota Dinas Badan Keuangan Daerah Kota Banjarmasin selaku Pejabat Penatausahaan Pengelola Barang No. 032/766-Aset/Bakeuda Tanggal 14 Oktober 2020 Perihal Mohon Persetujuan Pemusnahan Barang Inventaris Milik Pemerintah Kota Banjarmasin;
 4. Berita Acara Pemusnahan Barang Inventaris Milik Pemerintah Kota Banjarmasin No. 032/789/Bag.UMM/XII/2020 tanggal 24 Nopember 2020;
 5. Berita Acara Pemusnahan Barang Inventaris Milik Pemerintah Kota Banjarmasin No. 032/2315-Aset/Bakeuda tanggal 10 Desember 2020;
 6. Berita Acara Pemusnahan Barang Inventaris Milik Pemerintah Kota Banjarmasin No. 032/2325-Aset/Bakeuda tanggal 11 Desember 2020;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan :

- KESATU : Penghapusan Barang Inventaris Milik Pemerintah Kota Banjarmasin Dengan Cara Dimusnahkan sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan Walikota ini.
- KEDUA : Keputusan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam Keputusan Walikota ini akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Banjarmasin
pada tanggal 17 Desember 2020
WALIKOTA BANJARMASIN,


IBNU SINA

Perencanaan	Kabag. Hukum	Kepala SKPD
A		f

LAMPIRAN
KEPUTUSAN WALIKOTA BANJARMASIN
NOMOR 778 TAHUN 2020
TENTANG
PENGHAPUSAN BARANG INVENTARIS MILIK PEMERINTAH KOTA BANJARMASIN
DENGAN CARA DIMUSNAHKAN

DAFTAR PENGHAPUSAN BARANG INVENTARIS MILIK PEMERINTAH KOTA BANJARMASIN DENGAN CARA DIMUSNAHKAN

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
1	BAGIAN PEMERINTAHAN												
	1	02.07.02.01.011	Pesawat Telephone	0001 s/d 0002	Panasonic	Plastik	Pembelian	2006	RB	2	192.500,00	385.000,00	
	2	02.06.02.06.050	Alat Rumah Tangga Lain-lain	0001	lokal	kain	Pembelian	2010	RB	1	12.544.200,00	12.544.200,00	
Jumlah 1												12.929.200,00	
2	BAGIAN HUKUM												
	1	02.06.01.04.005	Filling Kayu	0002	Solid RGS / 4 Laci	kayu	Pembelian	2008	RB	1	437.500,00	437.500,00	
	2	02.06.01.04.005	Filling Kayu	0004	Solid RGS / 4 Laci	Kayu	Pembelian	2008	RB	1	437.500,00	437.500,00	
	3	02.06.01.04.012	Lemari Kaca	0003	Brother / Pintu Kaca	Besi, Kaca	Pembelian	2008	RB	1	2.125.000,00	2.125.000,00	
	4	02.06.01.05.008	Papan Tulis	0001 s/d 0002	Lokal / -	Kayu	Pembelian	2008	RB	2	298.000,00	596.000,00	
	5	02.06.02.01.031	Kursi Biasa	0003 s/d 0004	Lokal / -	Kayu, Busa	Pembelian	2006	RB	2	100.000,00	200.000,00	
	6	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0003	Rakuda / -	plastik, Busa	Pembelian	2006	RB	1	345.000,00	345.000,00	
Jumlah 2												4.141.000,00	
3	BAGIAN ORGANISASI												
	1	02.06.01.04.005	Filling Kayu	0001 s/d 0004	SOLID / RGS	KAYU	Pembelian	2008	RB	3	875.000,00	2.625.000,00	
	2	02.06.01.05.010	White Board	0001	WHITE BOARD / -	KAYU	Pembelian	2008	RB	1	1.135.275,00	1.135.275,00	
	3	02.06.01.05.024	Alat Pemotong Kertas	0001	- / -	BESI	Pembelian	2008	RB	1	14.375.000,00	14.375.000,00	
	4	02.06.04.01.006	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0002 s/d 0003	ACTIVE / -	KAYU	Pembelian	2008	RB	2	570.000,00	1.140.000,00	
	5	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0006 s/d 0008	- / -	KAYU	Pembelian	2008	RB	3	312.500,00	937.500,00	
	6	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0010	Solid / -	KAYU	Pembelian	2010	RB	1	343.750,00	343.750,00	
	7	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0005	ISABEL / -	BUSA/PLASTIK	Pembelian	2008	RB	1	195.000,00	195.000,00	
	8	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0008	TIGER / T98	Plastik/Busa	Pembelian	2011	RB	1	485.000,00	485.000,00	
	9	02.06.04.07.005	Lemari Buku untuk Perpustakaan	0002	- / -	KAYU	Pembelian	2000	RB	1	350.000,00	350.000,00	
	10	02.07.02.01.011	Pesawat Telephone	0001	- / -	PLASTIK CAMPURAN	Pembelian	2009	RB	1	192.500,00	192.500,00	
	11	02.07.02.01.011	Pesawat Telephone	0003	- / -	PLASTIK	Pembelian	2011	RB	1	250.000,00	250.000,00	
Jumlah 3												22.029.025,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
4	BAGIAN PEREKONOMIAN DAN SUMBER DAYA ALAM												
	1	02.06.01.04.014	Lemari kayu	0002	Huben / -	Kayu	Pembelian	2006	RB	1	250.000,00	250.000,00	
	2	02.06.01.05.010	White Board	0003	Lokal / -	Kayu	Pembelian	2008	RB	1	298.000,00	298.000,00	
	3	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0004	Rakuda / Isabel	plastik/bus	Pembelian	2007	RB	1	390.000,00	390.000,00	
	4	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0002	Ushint	plastik/bus	Pembelian	2006	RB	1	1.065.000,00	1.065.000,00	
	5	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0003	Ushint / -	plastik/bus	Pembelian	2007	RB	1	481.250,00	481.250,00	
	6	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0001	Ushint / -	Plastik / Bus	Pembelian	2008	RB	1	562.500,00	562.500,00	
	7	02.06.04.01.006	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0001	Active / -	Kayu	Pembelian	2008	RB	1	563.000,00	563.000,00	
	8	02.06.04.01.006	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0003	Oggi / Menza / 1201	Kayu	Pembelian	2011	RB	1	535.000,00	535.000,00	
	9	02.06.04.01.006	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0004	Oggi / Menza 1201	Kayu	Pembelian	2011	RB	1	535.000,00	535.000,00	
Jumlah 4												4.679.750,00	
5	BAGIAN KESEJAHTERAAN RAKYAT												
	1	02.06.01.04.014	Lemari kayu	0001	Olympic / Olympic	Kayu	Pembelian	2009	RB	1	1.575.000,00	1.575.000,00	
	2	02.06.02.01.049	Sofa	0001	Non Merk / -	Kayu/Kaca	Pembelian	1995	RB	1	303.600,00	303.600,00	
	3	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktur	0007	Non Merk / Non Merk	Kayu	Pembelian	1998	RB	1	94.600,00	94.600,00	
	4	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0003 s/d 0004	Non Merk / Non Merk	Fiber/Plastik	Pembelian	2007	RB	2	481.250,00	962.500,00	
	5	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0006	Non Merk / Non Merk	Fiber/Plastik	Pembelian	2008	RB	1	562.500,00	562.500,00	
	6	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktur	0004	Indachi / Indachi	Fiber/Plastik	Pembelian	2007	RB	1	900.000,00	900.000,00	
Jumlah 5												4.398.200,00	
6	BAGIAN PROTOKOL DAN KOMUNIKASI PIMPINAN												
	1	02.06.01.04.012	Lemari Kaca	0001	Lokal / -	Kaca	Pembelian	2003	RB	1	1.225.000,00	1.225.000,00	
	2	02.06.01.05.010	White Board	0001	Lokal / -	kayu triplik	Pembelian	2002	RB	1	132.000,00	132.000,00	
	3	02.06.01.05.010	White Board	0002	Lokal/mitsubishi / -	Kayu Triplik	Pembelian	2002	RB	1	132.000,00	132.000,00	
	4	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0001	Chitose / -	besi	Pembelian	2005	RB	1	117.500,00	117.500,00	
	5	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0002 s/d 0004	lkal / -	besi	Pembelian	2005	RB	3	117.500,00	352.500,00	
	6	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0007 s/d 0009	chitose / -	Besi/Busa	Pembelian	2005	RB	3	117.500,00	352.500,00	
	7	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0010	Chitose / -	besi-busa	Pembelian	2005	RB	1	352.000,00	352.000,00	
	8	02.06.04.03.005	Kursi Kerja Pejabat Eselon III	0001	- / -	Besi/Busa	Pembelian	2006	RB	1	1.065.000,00	1.065.000,00	
	9	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0001 s/d 0003	- / -	Besi/Busa	Pembelian	2006	RB	3	900.000,00	2.700.000,00	
	10	02.07.01.01.077	Audio Cassete Recorder	0001	Polytron / COMPO	plastik	Pembelian	2004	RB	1	770.000,00	770.000,00	
	11	02.07.02.01.011	Pesawat Telephone	0003	Panasonic-Faximile / -	plastik	Pembelian	2003	RB	1	1.155.000,00	1.155.000,00	
Jumlah 6												8.353.500,00	
7	BAGIAN UMUM												
	1	02.03.03.02.001	Speed Boat	0001	- / -	FIBER	Pembelian	2005	RB	1	2.500.000,00	2.500.000,00	
	2	02.06.01.04.006	Band Kas	0004	champion / -	besi	Pembelian	2006	RB	1	32.000.232,00	32.000.232,00	
	3	02.06.01.04.006	Band Kas	0005	Indachi / -	besi	Pembelian	2008	RB	1	10.750.000,00	10.750.000,00	
	4	02.06.01.04.006	Band Kas	0006 s/d 0007	chubb / -	besi	Pembelian	1997	RB	2	8.500.000,00	17.000.000,00	
	5	02.06.01.04.013	Lemari Makan	0001 s/d 0002	Kayu Aluminium + Kc.Motif	Kayu dan Aluminium	Pembelian	2013	RB	2	2.866.350,00	5.732.700,00	
	6	02.06.01.04.013	Lemari Makan	0003	Kayu Aluminium + Kc.Motif	Kayu dan Aluminium	Pembelian	2013	RB	1	2.866.300,00	2.866.300,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
7		02.06.02.01.002	Rak Kayu	0002	Rak Buku High Cabinet/informa	Kayu	Pembelian	2014	RB	1	14.995.384,00	14.995.384,00	
8		02.06.02.01.008	Tempat Tidur Besi/Metal (Lengkap)	0001	DUNLOPILLO	BESI-BUSA	Pembelian	2009	RB	1	29.000.000,00	29.000.000,00	
9		02.06.02.01.008	Tempat Tidur Besi/Metal (Lengkap)	0002 s/d 0003	DUNLOPILLO	BESI-BUSA	Pembelian	2009	RB	2	19.000.000,00	38.000.000,00	
10		02.06.02.01.008	Tempat Tidur Besi/Metal (Lengkap)	0004	Cellini / BB175-KSYN	BESI/METAL	Pembelian	2012	RB	1	29.700.000,00	29.700.000,00	
11		02.06.02.01.008	Tempat Tidur Besi/Metal (Lengkap)	0005	BRUZEL / QUEEN BED	BESI METAL	Pembelian	2012	RB	1	24.200.000,00	24.200.000,00	
12		02.06.02.01.008	Tempat Tidur Besi/Metal (Lengkap)	0006	BRITTANY/QUEEN BED	BESI METAL	Pembelian	2012	RB	1	17.250.000,00	17.250.000,00	
13		02.06.02.01.008	Tempat Tidur Besi/Metal (Lengkap)	0007	MOSCOW / QUEEN BED	BESI METAL	Pembelian	2012	RB	1	17.250.000,00	17.250.000,00	
14		02.06.02.01.008	Tempat Tidur Besi/Metal (Lengkap)	0008	OLIMPIC	BESI METAL	Pembelian	2012	RB	1	4.675.000,00	4.675.000,00	
15		02.06.02.01.008	Tempat Tidur Besi/Metal (Lengkap)	0009	BIGLAND	BESI METAL	Pembelian	2012	RB	1	4.675.000,00	4.675.000,00	
16		02.06.02.01.028	Kursi Tamu	0002	- / - / 3211	KAYU JATI	Pembelian	2012	RB	1	25.600.000,00	25.600.000,00	
17		02.06.02.01.028	Kursi Tamu	0004	- / Type "L" Beludru + Meja	Besi, busa foam dan	Pembelian	2013	RB	1	27.500.000,00	27.500.000,00	
18		02.06.02.01.028	Kursi Tamu	0005	Jati Itali 321 + Meja / -	Kayu Jati	Pembelian	2013	RB	1	33.250.000,00	33.250.000,00	
19		02.06.02.01.028	Kursi Tamu	0006	Jati Jepara 3211 + Meja	Kayu Jati	Pembelian	2013	RB	1	34.000.000,00	34.000.000,00	
20		02.06.02.01.049	Sofa	0017	DAGAHO / L	-busa	Pembelian	2012	RB	1	11.150.000,00	11.150.000,00	
21		02.06.02.01.049	Sofa	0018	DAGAHO / L	-busa	Pembelian	2012	RB	1	11.150.000,00	11.150.000,00	
22		02.06.02.01.049	Sofa	0019	CAPELLA / TAMU	busa	Pembelian	2012	RB	1	11.350.000,00	11.350.000,00	
23		02.06.02.01.049	Sofa	0020	CAPELLA / TAMU	-busa	Pembelian	2012	RB	1	10.900.000,00	10.900.000,00	
24		02.06.02.05.002	Kompas Gas	0001	RINNAI	Logam Campuran	Pembelian	2005	RB	1	400.000,00	400.000,00	
25		02.06.02.05.002	Kompas Gas	0003	RINAI	besi	Pembelian	2006	RB	1	1.420.000,00	1.420.000,00	
26		02.06.02.05.002	Kompas Gas	0002	DOMO / S-030 A2 0097021KI	Logam Campuran	Pembelian	2011	RB	1	6.500.000,00	6.500.000,00	
27		02.06.02.05.002	Kompas Gas	0005	Modena + Cooker Hood (set) / FC 7942		Pembelian	2012	RB	1	11.500.000,00	11.500.000,00	
28		02.06.02.05.007	Alat Dapur Lainnya	0001 s/d 0002	Blender / Juicer		Pembelian	2012	RB	2	1.600.000,00	3.200.000,00	
29		02.06.02.05.007	Alat Dapur Lainnya	0003	Blender / Juicer / MX-101		Pembelian	2012	RB	1	1.600.000,00	1.600.000,00	
30		02.06.02.06.007	Loudspeaker	0002	SIMBADA		Pembelian	2003	RB	1	2.552.500,00	2.552.500,00	
31		02.06.02.06.007	Loudspeaker	0001	SIMBADA		Pembelian	2005	RB	1	2.552.500,00	2.552.500,00	
32		02.06.02.06.012	Wireless	0002	TOA		Pembelian	2006	RB	1	6.500.000,00	6.500.000,00	
33		02.06.02.06.039	Dispenser	0002	-	besi pelastik	Pembelian	2006	RB	1	1.440.000,00	1.440.000,00	
34		02.06.02.06.039	Dispenser	0001	SANKEN		Pembelian	2008	RB	1	1.812.500,00	1.812.500,00	
35		02.06.02.06.039	Dispenser	0003	Dispenser/Sharp / SWD-70EH-WH		Pembelian	2012	RB	1	2.000.000,00	2.000.000,00	
36		02.06.02.06.050	Alat Rumah Tangga Lain-lain	0057	Pompa air Sanyo / PH150		Pembelian	2012	RB	1	3.100.000,00	3.100.000,00	
37		02.06.02.06.050	Alat Rumah Tangga Lain-lain	0140 s/d 0143	bak sampah + tiang besi / -	besi + plastik	Pembelian	2014	RB	4	1.533.333,00	6.133.332,00	
38		02.06.02.06.050	Alat Rumah Tangga Lain-lain	0144 s/d 0145	bak sampah + tiang besi / -	besi + plastik	Pembelian	2014	RB	2	1.533.334,00	3.066.668,00	
39		02.06.02.06.050	Alat Rumah Tangga Lain-lain	0151	KRISBOW (BAK SAMPAH BESAP	plastik	Pembelian	2014	RB	1	1.203.342,00	1.203.342,00	
40		02.06.02.06.050	Alat Rumah Tangga Lain-lain	0152 s/d 0153	KRISBOW (BAK SAMPAH SEDAP	plastik	Pembelian	2014	RB	2	1.052.924,00	2.105.848,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
41		02.06.02.07.016	Alat Pembantu Pemadam Kebakaran	0001 s/d 0002	Empirex / APAR / -	besi	Pembelian	2014	RB	2	2.416.667,00	4.833.334,00	
42		02.06.02.07.016	Alat Pembantu Pemadam Kebakaran	0003	Empirex / APAR / -	besi	Pembelian	2014	RB	1	2.416.666,00	2.416.666,00	
43		02.06.04.01.002	Meja Kerja Eselon I/Wakil Gubernur/Bupati/Walikota	0001	Modern F / ED030	Panel Kayu MDF	Pembelian	2013	RB	1	7.350.000,00	7.350.000,00	
44		02.06.04.01.005	Meja Kerja Pejabat Eselon III	0001 s/d 0003	Pro Design / VMP120		Pembelian	2013	RB	3	984.790,00	2.954.370,00	
45		02.06.04.01.006	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0069 s/d 0074	SAGA / OD 220		Pembelian	2013	RB	6	633.079,00	3.798.474,00	
46		02.06.04.01.009	Meja Kerja Pejabat Lain-lain	0013 s/d 0014	-	KAYU	Pembelian	2011	RB	2	2.450.000,00	4.900.000,00	
47		02.06.04.01.009	Meja Kerja Pejabat Lain-lain	0019 s/d 0024	-	KAYU	Pembelian	2011	RB	6	445.000,00	2.670.000,00	
48		02.06.04.01.009	Meja Kerja Pejabat Lain-lain	0115	-	KAYU	Pembelian	2011	RB	1	18.500.000,00	18.500.000,00	
49		02.06.04.02.014	Meja Rapat Pejabat Lain-lain	0001	Lokal / Persegi Oval	Kayu, kaca	Pembelian	2013	RB	1	28.850.000,00	28.850.000,00	
50		02.06.04.02.014	Meja Rapat Pejabat Lain-lain	0002	lokal / -	kayu	Pembelian	2015	RB	1	24.599.981,00	24.599.981,00	
51		02.06.04.03.001	Kursi Kerja Menteri/Gubernur/Bupati/Wali kota	0001	kursi kerja Advance Chiro Relax / HS 8835	kulit,busa&besi metal	Pembelian	2014	RB	1	9.879.312,00	9.879.312,00	
52		02.06.04.03.004	Kursi Kerja Pejabat Eselon II	0003 s/d 0004	Indachi / D 2001 B HDT		Pembelian	2013	RB	2	1.989.677,00	3.979.354,00	
53		02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0009 s/d 0011	Indachi / D280 H		Pembelian	2013	RB	3	986.800,00	2.960.400,00	
54		02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0013 s/d 0014	Indachi / D280 H		Pembelian	2013	RB	2	986.799,00	1.973.598,00	
55		02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0015	Indachi / D280 M		Pembelian	2013	RB	1	986.799,00	986.799,00	
56		02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0016 s/d 0017	Indachi / D280 H		Pembelian	2013	RB	2	986.799,00	1.973.598,00	
57		02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0059	Indachi / D234M		Pembelian	2013	RB	1	391.907,00	391.907,00	
58		02.06.04.04.004	Kursi Rapat Pejabat Eselon II	0001 s/d 0004	Kursi Rapat IDACHI / D 600	Besi Metal / Kulit & Plastik	Pembelian	2012	RB	4	3.325.000,00	13.300.000,00	
59		02.06.02.01.004	Meja Kayu/Rotan	0008	Olympic		Pembelian	2006	RB	1	742.000,00	742.000,00	
60		02.06.02.01.004	Meja Kayu/Rotan	0009	Olympic		Pembelian	2006	RB	1	742.000,00	742.000,00	
61		02.06.02.01.009	Tempat Tidur Kayu (lengkap)	2	RAMANSA / Tunggal		Pembelian	2006	RB	1	370.000,00	370.000,00	
62		02.06.02.01.009	Tempat Tidur Kayu (lengkap)	3	RAMANSA / Tunggal		Pembelian	2006	RB	1	370.000,00	370.000,00	
63		02.06.02.01.009	Tempat Tidur Kayu (lengkap)	4	RAMANSA / Tunggal		Pembelian	2006	RB	1	370.000,00	370.000,00	
64		02.06.02.01.009	Tempat Tidur Kayu (lengkap)	5	RAMANSA / Tunggal		Pembelian	2006	RB	1	370.000,00	370.000,00	
65		02.06.02.01.009	Tempat Tidur Kayu (lengkap)	6	RAMANSA / Tunggal		Pembelian	2006	RB	1	370.000,00	370.000,00	
66		02.06.02.01.009	Tempat Tidur Kayu (lengkap)	7	RAMANSA / Tunggal		Pembelian	2006	RB	1	370.000,00	370.000,00	
67		02.06.02.01.009	Tempat Tidur Kayu (lengkap)	8	RAMANSA / Tunggal		Pembelian	2006	RB	1	370.000,00	370.000,00	
68		02.06.02.01.009	Tempat Tidur Kayu (lengkap)	9	RAMANSA / Tunggal		Pembelian	2006	RB	1	370.000,00	370.000,00	
69		02.06.02.01.009	Tempat Tidur Kayu (lengkap)	10	RAMANSA / Tunggal		Pembelian	2006	RB	1	370.000,00	370.000,00	
70		02.06.02.01.009	Tempat Tidur Kayu (lengkap)	11	RAMANSA / Dorong		Pembelian	2006	RB	1	242.000,00	242.000,00	
71		02.06.02.01.009	Tempat Tidur Kayu (lengkap)	12	RAMANSA / Dorong		Pembelian	2006	RB	1	242.000,00	242.000,00	
72		02.06.02.01.009	Tempat Tidur Kayu (lengkap)	13	RAMANSA / Dorong		Pembelian	2006	RB	1	242.000,00	242.000,00	
73		02.06.02.01.009	Tempat Tidur Kayu (lengkap)	14	RAMANSA / Dorong		Pembelian	2006	RB	1	242.000,00	242.000,00	
74		02.06.02.01.009	Tempat Tidur Kayu (lengkap)	15	RAMANSA / Dorong		Pembelian	2006	RB	1	242.000,00	242.000,00	
75		02.06.02.01.009	Tempat Tidur Kayu (lengkap)	16	RAMANSA / Dorong		Pembelian	2006	RB	1	242.000,00	242.000,00	
76		02.06.02.01.009	Tempat Tidur Kayu (lengkap)	17	RAMANSA / Dorong		Pembelian	2006	RB	1	242.000,00	242.000,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	77	02.06.02.01.009	Tempat Tidur Kayu (lengkap)	18	RAMANSA / Dorong		Pembelian	2006	RB	1	242.000,00	242.000,00	
	78	02.06.02.01.009	Tempat Tidur Kayu (lengkap)	19	RAMANSA / Dorong		Pembelian	2006	RB	1	242.000,00	242.000,00	
	79	02.06.02.01.033	Bangku Tunggu	0001	INFORMA/ 4 SEATER / -		Pembelian	2016	RB	1	2.899.697,00	2.899.697,00	
	80	02.06.02.01.033	Bangku Tunggu	0002	INFORMA/ 4 SEATER / -		Pembelian	2016	RB	1	2.899.697,00	2.899.697,00	
	81	02.06.02.01.038	Kasur	0001	no 1		Pembelian	2006	RB	1	2.840.000,00	2.840.000,00	
	82	02.06.02.01.038	Kasur	2	-		Pembelian	2006	RB	1	340.000,00	340.000,00	
	83	02.06.02.01.038	Kasur	3	-		Pembelian	2006	RB	1	340.000,00	340.000,00	
	84	02.06.02.01.038	Kasur	4	-		Pembelian	2006	RB	1	340.000,00	340.000,00	
	85	02.06.02.01.038	Kasur	5	-		Pembelian	2006	RB	1	340.000,00	340.000,00	
	86	02.06.02.01.038	Kasur	6	-		Pembelian	2006	RB	1	340.000,00	340.000,00	
	87	02.06.02.01.038	Kasur	7	-		Pembelian	2006	RB	1	340.000,00	340.000,00	
	88	02.06.02.01.038	Kasur	8	-		Pembelian	2006	RB	1	340.000,00	340.000,00	
	89	02.06.02.01.038	Kasur	9	-		Pembelian	2006	RB	1	340.000,00	340.000,00	
	90	02.06.02.01.038	Kasur	10	-		Pembelian	2006	RB	1	340.000,00	340.000,00	
	91	02.06.02.01.038	Kasur	11	-		Pembelian	2006	RB	1	340.000,00	340.000,00	
	92	02.06.02.01.038	Kasur	12	-		Pembelian	2006	RB	1	340.000,00	340.000,00	
	93	02.06.02.01.038	Kasur	13	-		Pembelian	2006	RB	1	340.000,00	340.000,00	
	94	02.06.02.01.038	Kasur	14	-		Pembelian	2006	RB	1	340.000,00	340.000,00	
	95	02.06.02.01.038	Kasur	15	-		Pembelian	2006	RB	1	340.000,00	340.000,00	
	96	02.06.02.01.038	Kasur	16	-		Pembelian	2006	RB	1	340.000,00	340.000,00	
	97	02.06.02.01.038	Kasur	17	-		Pembelian	2006	RB	1	340.000,00	340.000,00	
	98	02.06.02.01.038	Kasur	18	-		Pembelian	2006	RB	1	340.000,00	340.000,00	
	99	02.06.02.01.038	Kasur	19	-		Pembelian	2006	RB	1	340.000,00	340.000,00	
	100	02.06.02.01.038	Kasur	20	-		Pembelian	2006	RB	1	170.000,00	170.000,00	
	101	02.06.02.01.038	Kasur	21	-		Pembelian	2006	RB	1	170.000,00	170.000,00	
	102	02.06.02.01.038	Kasur	22	-		Pembelian	2006	RB	1	170.000,00	170.000,00	
	103	02.06.02.01.038	Kasur	23	-		Pembelian	2006	RB	1	170.000,00	170.000,00	
	104	02.06.02.01.038	Kasur	24	-		Pembelian	2006	RB	1	170.000,00	170.000,00	
	105	02.06.02.01.038	Kasur	25	-		Pembelian	2006	RB	1	170.000,00	170.000,00	
	106	02.06.02.01.038	Kasur	26	-		Pembelian	2006	RB	1	170.000,00	170.000,00	
	107	02.06.02.01.038	Kasur	27	-		Pembelian	2006	RB	1	170.000,00	170.000,00	
	108	02.06.02.01.038	Kasur	28	-		Pembelian	2006	RB	1	170.000,00	170.000,00	
	109	02.06.02.01.038	Kasur	29	-		Pembelian	2006	RB	1	170.000,00	170.000,00	
	110	02.06.02.01.038	Kasur	30	-		Pembelian	2006	RB	1	170.000,00	170.000,00	
	111	02.06.02.01.038	Kasur	31	-		Pembelian	2006	RB	1	170.000,00	170.000,00	
	112	02.06.02.01.038	Kasur	32	-		Pembelian	2006	RB	1	170.000,00	170.000,00	
	113	02.06.02.01.038	Kasur	33	-		Pembelian	2006	RB	1	170.000,00	170.000,00	
	114	02.06.02.01.038	Kasur	34	-		Pembelian	2006	RB	1	170.000,00	170.000,00	
	115	02.06.02.01.038	Kasur	35	-		Pembelian	2006	RB	1	170.000,00	170.000,00	
	116	02.06.02.01.038	Kasur	36	-		Pembelian	2006	RB	1	170.000,00	170.000,00	
	117	02.06.02.01.038	Kasur	37	-		Pembelian	2006	RB	1	170.000,00	170.000,00	
	118	02.06.02.01.039	Bantal	1	-		Pembelian	2006	RB	1	170.000,00	170.000,00	
	119	02.06.02.01.039	Bantal	2	-		Pembelian	2006	RB	1	170.000,00	170.000,00	

Kasubdag. Perundangan

Kabag. Hukum

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	120	02.06.02.01.039	Bantal	3	-		Pembelian	2006	RB	1	170.000,00	170.000,00	
	121	02.06.02.01.039	Bantal	4	-		Pembelian	2006	RB	1	170.000,00	170.000,00	
	122	02.06.02.01.039	Bantal	5	-		Pembelian	2006	RB	1	170.000,00	170.000,00	
	123	02.06.02.01.039	Bantal	6	-		Pembelian	2006	RB	1	170.000,00	170.000,00	
	124	02.06.02.01.039	Bantal	7	-		Pembelian	2006	RB	1	170.000,00	170.000,00	
	125	02.06.02.01.039	Bantal	8	-		Pembelian	2006	RB	1	170.000,00	170.000,00	
	126	02.06.02.01.039	Bantal	9	-		Pembelian	2006	RB	1	170.000,00	170.000,00	
	127	02.06.02.01.039	Bantal	10	-		Pembelian	2006	RB	1	170.000,00	170.000,00	
	128	02.06.02.01.039	Bantal	11	-		Pembelian	2006	RB	1	170.000,00	170.000,00	
	129	02.06.02.01.039	Bantal	12	-		Pembelian	2006	RB	1	170.000,00	170.000,00	
	130	02.06.02.01.039	Bantal	13	-		Pembelian	2006	RB	1	170.000,00	170.000,00	
	131	02.06.02.01.039	Bantal	14	-		Pembelian	2006	RB	1	170.000,00	170.000,00	
	132	02.06.02.01.039	Bantal	15	-		Pembelian	2006	RB	1	170.000,00	170.000,00	
	133	02.06.02.01.039	Bantal	16	-		Pembelian	2006	RB	1	170.000,00	170.000,00	
	134	02.06.02.01.039	Bantal	17	-		Pembelian	2006	RB	1	170.000,00	170.000,00	
	135	02.06.02.01.039	Bantal	18	-		Pembelian	2006	RB	1	170.000,00	170.000,00	
	136	02.06.02.01.039	Bantal	19	-		Pembelian	2006	RB	1	170.000,00	170.000,00	
	137	02.06.02.01.039	Bantal	0020	-		Pembelian	2006	RB	1	170.000,00	170.000,00	
	138	02.06.02.01.039	Bantal	21	-		Pembelian	2006	RB	1	170.000,00	170.000,00	
	139	02.06.02.01.039	Bantal	22	-		Pembelian	2006	RB	1	170.000,00	170.000,00	
	140	02.06.02.01.039	Bantal	23	-		Pembelian	2006	RB	1	170.000,00	170.000,00	
	141	02.06.02.01.039	Bantal	24	-		Pembelian	2006	RB	1	170.000,00	170.000,00	
	142	02.06.02.01.049	Sofa	0016	SIRO / 4-2		Pembelian	2006	RB	1	2.182.000,00	2.182.000,00	
	143	02.06.02.01.054	Lemari Pakaian	1	Olympic		Pembelian	2006	RB	1	2.110.000,00	2.110.000,00	
	144	02.06.02.01.054	Lemari Pakaian	2	Olympic		Pembelian	2006	RB	1	2.110.000,00	2.110.000,00	
	145	02.06.02.01.054	Lemari Pakaian	3	Olympic		Pembelian	2006	RB	1	2.110.000,00	2.110.000,00	
	146	02.06.02.01.054	Lemari Pakaian	4	Olympic		Pembelian	2006	RB	1	2.330.000,00	2.330.000,00	
	147	02.06.02.01.061	Kursi Plastik	1	standard		Pembelian	2006	RB	1	70.000,00	70.000,00	
	148	02.06.02.01.061	Kursi Plastik	2	standard		Pembelian	2006	RB	1	70.000,00	70.000,00	
	149	02.06.02.01.061	Kursi Plastik	3	standard		Pembelian	2006	RB	1	70.000,00	70.000,00	
	150	02.06.02.01.061	Kursi Plastik	4	standard		Pembelian	2006	RB	1	70.000,00	70.000,00	
	151	02.06.02.01.061	Kursi Plastik	5	standard		Pembelian	2006	RB	1	70.000,00	70.000,00	
	152	02.06.02.01.061	Kursi Plastik	6	standard		Pembelian	2006	RB	1	70.000,00	70.000,00	
	153	02.06.02.01.061	Kursi Plastik	7	standard		Pembelian	2006	RB	1	70.000,00	70.000,00	
	154	02.06.02.01.061	Kursi Plastik	8	standard		Pembelian	2006	RB	1	70.000,00	70.000,00	
	155	02.06.02.01.061	Kursi Plastik	9	standard		Pembelian	2006	RB	1	70.000,00	70.000,00	
	156	02.06.02.01.061	Kursi Plastik	10	standard		Pembelian	2006	RB	1	70.000,00	70.000,00	
	157	02.06.02.01.061	Kursi Plastik	11	standard		Pembelian	2006	RB	1	70.000,00	70.000,00	
	158	02.06.02.01.061	Kursi Plastik	12	standard		Pembelian	2006	RB	1	70.000,00	70.000,00	
	159	02.06.02.01.061	Kursi Plastik	13	standard		Pembelian	2006	RB	1	70.000,00	70.000,00	
	160	02.06.02.01.061	Kursi Plastik	14	standard		Pembelian	2006	RB	1	70.000,00	70.000,00	
	161	02.06.02.01.061	Kursi Plastik	15	standard		Pembelian	2006	RB	1	70.000,00	70.000,00	
	162	02.06.02.01.061	Kursi Plastik	16	standard		Pembelian	2006	RB	1	70.000,00	70.000,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
163		02.06.02.01.061	Kursi Plastik	17	standard		Pembelian	2006	RB	1	70.000,00	70.000,00	
164		02.06.02.01.061	Kursi Plastik	18	standard		Pembelian	2006	RB	1	70.000,00	70.000,00	
165		02.06.02.01.061	Kursi Plastik	19	standard		Pembelian	2006	RB	1	70.000,00	70.000,00	
166		02.06.02.01.061	Kursi Plastik	20	standard		Pembelian	2006	RB	1	70.000,00	70.000,00	
167		02.06.02.03.004	Mesin Cuci	0001	-		Pembelian	2006	RB	1	2.240.000,00	2.240.000,00	
168		02.06.02.06.003	Televisi	0007	AKARI / 14 Inch		Pembelian	2005	RB	1	924.000,00	924.000,00	
169		02.06.02.06.003	Televisi	0008	AKARI / 14 Inch		Pembelian	2006	RB	1	924.000,00	924.000,00	
170		02.06.02.06.003	Televisi	0049	Samsung / flat 21		Pembelian	2006	RB	1	2.580.000,00	2.580.000,00	
171		02.06.03.02.001	P.C Unit	0055	-		Pembelian	2006	RB	1	6.095.000,00	6.095.000,00	
172		02.07.02.01.011	Pesawat Telephone	2	Panasonic		Pembelian	2006	RB	1	342.000,00	342.000,00	
173		02.07.02.01.011	Pesawat Telephone	3	Panasonic		Pembelian	2006	RB	1	342.000,00	342.000,00	
174		02.07.02.01.020	Facsimile	0002	PANASONIC / FT-342		Pembelian	2007	RB	1	1.495.000,00	1.495.000,00	
Jumlah 7												664.974.493,00	
8	BAGIAN ADMINISTRASI PEMBANGUNAN												
1		02.06.02.01.030	Kursi Putar	0018	Indachi / -	BESI & PLASTIK	Pembelian	2007	RB	1	540.000,00	540.000,00	
2		02.06.02.01.030	Kursi Putar	0020	Tiger / -	Besi Campuran	Pembelian	2011	RB	1	485.000,00	485.000,00	
3		02.06.02.01.063	MOUBILER LAINNYA	0001	GORDEN / -	KAIN/PLASTIK	Pembelian	2011	RB	1	2.000.000,00	2.000.000,00	
4		02.06.02.01.063	MOUBILER LAINNYA	0002	GORDEN / -	KAIN/PLASTIK	Pembelian	2011	RB	1	4.250.000,00	4.250.000,00	
5		02.07.02.01.011	Pesawat Telephone	0002 s/d 0003	- / -	PLASTIK	Pembelian	2002	RB	2	187.500,00	375.000,00	
Jumlah 8												7.650.000,00	
9	DINAS PENGENDALIAN PENDUDUK KELUARGA BERENCANA DAN PEMBERDAYAAN MASYARAKAT												
1		02.03.02.01.002	Gerobak Dorong	0001	- / -	Besi/metal	Pembelian	1980	RB	1	150.000,00	150.000,00	
2		02.06.02.01.001	Lemari Kayu	0010	- / -	Kayu/Kaca	Pembelian	2004	RB	1	575.000,00	575.000,00	
3		02.06.02.01.001	Lemari Kayu	0008	- / 2 PINTU	KAYU	Pembelian	2005	RB	1	575.000,00	575.000,00	
4		02.06.02.01.001	Lemari Kayu	0004	ASRI / -	KAYU LOKAL	Pembelian	2006	RB	1	575.000,00	575.000,00	
5		02.06.02.01.028	Kursi Tamu	0001	- / -	KAYU/BUSA	Pembelian	2001	RB	1	275.000,00	275.000,00	
6		02.06.02.01.030	Kursi Putar	0004	333 T/SABEL/Rakuda / -	PLASTIK BUSA	Pembelian	2008	RB	1	275.000,00	275.000,00	
7		02.06.02.01.030	Kursi Putar	0008	333 DW/SABEL/Rakuda / -	PLASTIK BUSA	Pembelian	2008	RB	1	275.000,00	275.000,00	
8		02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0103	CHITOSE / LIPAT	BUSA/METAL	Pembelian	2006	RB	1	236.500,00	236.500,00	
9		02.06.02.01.049	Sofa	0002	- / Set	Rotan Busa	Pembelian	2004	RB	1	1.000.000,00	1.000.000,00	
10		02.06.02.06.045	Lambang Instansi	0001	lingkaran Biru KB / -	kayu	Pembelian	2005	RB	1	350.000,00	350.000,00	
11		02.06.03.06.004	Modem	0002	PROLINK / PHS300	Elektronik	Pembelian	2013	RB	1	527.465,00	527.465,00	
12		02.06.03.06.004	Modem	0003 s/d 0006	PROLINK / PHS300	Elektronik	Pembelian	2013	RB	4	527.466,00	2.109.864,00	
13		02.06.04.01.004	Meja Kerja Pejabat Eselon II	0002	Zeta / 1/2 BIRO	KAYU	Pembelian	2005	RB	1	842.000,00	842.000,00	
14		02.06.04.01.005	Meja Kerja Pejabat Eselon III	0002	Saga / -	KAYU	Pembelian	2003	RB	1	589.400,00	589.400,00	
15		02.06.04.01.006	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0003 s/d 0004	- / -	kayu lokal	Pembelian	2006	RB	2	589.400,00	1.178.800,00	
16		02.06.04.01.006	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0008	- / -	kayu lokal	Pembelian	2007	RB	1	589.400,00	589.400,00	
17		02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0024	- / -	kayu	Pembelian	1990	RB	1	450.000,00	450.000,00	
18		02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0026 s/d 0030	- / -	kayu	Pembelian	1990	RB	5	450.000,00	2.250.000,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	19	02.06.04.03.005	Kursi Kerja Pejabat Eselon III	0006	Ushintol / Sandar Putar	Busa	Pembelian	2007	RB	1	1.100.000,00	1.100.000,00	
	20	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0006	Ushintol / -	Plastik dan Busa	Pembelian	2005	RB	1	287.000,00	287.000,00	
	21	02.07.02.01.011	Pesawat Telephone	0001	PANASONIC / -	plastik	Pembelian	2009	RB	1	2.000.000,00	2.000.000,00	
	22	02.07.02.01.020	Facsimile	0001	- / -	plastik	Pembelian	2009	RB	1	1.500.000,00	1.500.000,00	
Jumlah 9												17.710.429,00	
10	BADAN KEUANGAN DAERAH												
	1	02.04.03.01.071	Global Positioning System	0002	Garmin Montana / 650	Plastik	Pembelian	2014	RB	1	8.400.000,00	8.400.000,00	
	2	02.04.03.01.071	Global Positioning System	0006	Garmin Montana 650	Plastik	Pembelian	2014	RB	1	24.750.000,00	24.750.000,00	
	3	02.06.01.05.006	Papan Nama Instansi	0004	Lokal / -	Besi	Pembelian	2012	RB	1	10.400.000,00	10.400.000,00	
	4	02.06.01.05.010	White Board	0008	LOkal	Plastik	Pembelian	2014	RB	1	1.209.150,00	1.209.150,00	
	5	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0033	Chitose / Yamato HNN	Besi/Busa/Plastik	Pembelian	2014	RB	1	366.148,00	366.148,00	
	6	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0039	Chitose / Yamato HNN	Besi/Busa/Plastik	Pembelian	2014	RB	1	366.148,00	366.148,00	
	7	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0042	Chitose / Yamato HNN	Besi/Busa/Plastik	Pembelian	2014	RB	1	366.148,00	366.148,00	
	8	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0046 s/d 0061	Chitose / Yamato HNN	Besi/Busa/Plastik	Pembelian	2014	RB	16	366.148,00	5.858.368,00	
	9	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0080 s/d 0104	Indachi / DSC 21	Besi	Pembelian	2014	RB	25	472.018,00	11.800.450,00	
	10	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0105 s/d 0120	Indachi / DSC 21	Besi	Pembelian	2014	RB	16	472.019,00	7.552.304,00	
	11	02.06.02.01.028	Kursi Tamu	0002	Rakuda / -	Besi	Pembelian	2012	RB	1	30.500.000,00	30.500.000,00	
	12	02.06.02.01.028	Kursi Tamu	0003 s/d 0005	Informa Titans Stool / -	Besi	Pembelian	2013	RB	3	450.000,00	1.350.000,00	
	13	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0104 s/d 0105	Tiger / T98H	Plastik/Besi	Pembelian	2013	RB	2	508.488,00	1.016.976,00	
	14	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0106	Tiger / T98H	Platik/besi	Pembelian	2013	RB	1	508.488,00	508.488,00	
	15	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0107	Tiger / T98	Plastik/besi	Pembelian	2013	RB	1	508.488,00	508.488,00	
	16	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0108	Tiger / T98H	Plastik/besi	Pembelian	2013	RB	1	508.488,00	508.488,00	
	17	02.06.02.01.033	Bangku Tunggu	0004 s/d 0007	Vista	Besi	Pembelian	2014	RB	4	1.200.000,00	4.800.000,00	
	18	02.06.02.01.033	Bangku Tunggu	0008 s/d 0013	Marc Barstool	Besi	Pembelian	2014	RB	6	1.200.000,00	7.200.000,00	
	19	02.06.02.01.049	Sofa	0001	BREDFORED / -	BUSA/BESI	Pembelian	2009	RB	1	12.600.000,00	12.600.000,00	
	20	02.06.02.03.005	Alat Pembersih Lain-lain	0007	Krisbow / 9625 VP	Besi	Pembelian	2015	RB	1	251.629,00	251.629,00	
	21	02.06.02.03.005	Alat Pembersih Lain-lain	0008	Krisbow / 9225	Besi	Pembelian	2015	RB	1	276.792,00	276.792,00	
	22	02.06.03.06.006	Peralatan Jaringan Lain-lain	0010 s/d 0019	HUAWEI E160 ORANGE / -	Plastik	Pembelian	2013	RB	10	462.164,00	4.621.640,00	
	23	02.06.03.06.006	Peralatan Jaringan Lain-lain	0020 s/d 0021	HUAWEI E160 ORANGE / -	Plastik	Pembelian	2013	RB	2	462.165,00	924.330,00	
	24	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0037	Solid MTS 2805 / -	KAYU	Pembelian	2010	RB	1	385.000,00	385.000,00	
	25	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0039	SOLID MTS 2805 / -	KAYU	Pembelian	2010	RB	1	385.000,00	385.000,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	26	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0123	SOLID MTS 2805 / -	KAYU	Pembelian	2010	RB	1	385.000,00	385.000,00	
	27	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0144 s/d 0145	OGGY / MK1501	Kayu	Pembelian	2014	RB	2	432.101,00	864.202,00	
	28	02.06.04.01.009	Meja Kerja Pejabat Lain-lain	0008	General / -	Kayu	Pembelian	2012	RB	1	345.386,00	345.386,00	
	29	02.06.04.01.009	Meja Kerja Pejabat Lain-lain	0011	General / -	Kayu	Pembelian	2012	RB	1	345.386,00	345.386,00	
	30	02.06.04.01.009	Meja Kerja Pejabat Lain-lain	0014 s/d 0015	Toffan / -	Kayu	Pembelian	2012	RB	2	345.386,00	690.772,00	
	31	02.06.04.01.009	Meja Kerja Pejabat Lain-lain	0037 s/d 0040	General / -	Kayu	Pembelian	2012	RB	4	345.386,00	1.381.544,00	
	32	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0008	Indachi / Putar	Besi/Busa	Pembelian	2008	RB	1	485.000,00	485.000,00	
	33	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0028 s/d 0030	Tiger / 702 Osc Hitam	Plastik/Busa	Pembelian	2012	RB	3	986.712,00	2.960.136,00	
	34	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0004	TIGER / T-98	BESI	Pembelian	2013	RB	1	450.000,00	450.000,00	
	35	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0011	TIGER / T-98	BESI	Pembelian	2013	RB	1	450.000,00	450.000,00	
	36	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0021	Indachi / D-800	Plastik/Besi	Pembelian	2015	RB	1	1.192.692,00	1.192.692,00	
	37	02.06.04.03.009	Kursi Kerja Pejabat Lain-lain	0007	Tiger T98H / -	Plastik/bus	Pembelian	2012	RB	1	501.080,00	501.080,00	
	38	02.06.04.03.009	Kursi Kerja Pejabat Lain-lain	0008, 0009, 0012	Tiger T98H / -	Plastik/bus	Pembelian	2012	RB	3	501.064,00	1.503.192,00	
	39	02.06.04.03.009	Kursi Kerja Pejabat Lain-lain	0024	Tiger T98H / -	Plastik/bus	Pembelian	2012	RB	1	501.064,00	501.064,00	
	40	02.06.04.03.009	Kursi Kerja Pejabat Lain-lain	0032	Tiger T98H / -	Plastik/bus	Pembelian	2012	RB	1	501.064,00	501.064,00	
	41	02.06.04.04.007	Kursi Rapat Ruangan Rapat Staff	0002 s/d 0006	Chitose / -	BESI/BUSA	Pembelian	2013	RB	5	290.000,00	1.450.000,00	
	42	02.06.04.05.004	Kursi Hadap Depan Meja Kerja Pejabat Eselon II	0001	Informa / Wooden Type	Kayu	Pembelian	2015	RB	1	2.818.251,00	2.818.251,00	
	43	02.06.04.05.004	Kursi Hadap Depan Meja Kerja Pejabat Eselon II	0005 s/d 0006	Informa / Wooden Type	Kayu	Pembelian	2015	RB	2	2.818.251,00	5.636.502,00	
	44	02.06.04.07.006	Lemari Arsip untuk arsip Dinamis	0010	Rakitan / -	Aluminium,kaca	Pembelian	2014	RB	1	3.068.910,00	3.068.910,00	
Jumlah 10												162.435.728,00	
11	KECAMATAN BANJARMASIN TIMUR												
	1	02.06.01.04.003	Rak Kayu	0001	Activ / -	Kayu	Pembelian	2008	RB	1	295.000,00	295.000,00	KECAMATAN TIMUR
	2	02.06.01.04.003	Rak Kayu	0003 s/d 0005	Active / -	kayu	Pembelian	2008	RB	3	292.500,00	877.500,00	KECAMATAN TIMUR
	3	02.06.02.01.002	Rak Kayu	0001	- / -	kayu	Pembelian	2008	RB	1	4.250.000,00	4.250.000,00	KECAMATAN TIMUR
	4	02.06.02.01.031	Kursi Biasa	0007 s/d 0008	Isebel / -	Plastik busa	Pembelian	2007	RB	2	195.000,00	390.000,00	KECAMATAN TIMUR
	5	02.06.01.04.012	Lemari Kaca	0001	- / -	KAYU/KACA	Pembelian	2000	RB	1	750.000,00	750.000,00	KURIPAN
	6	02.06.01.05.008	Papan Tulis	0001	- / Bolak Balik	Plywood	Pembelian	2008	RB	1	1.312.500,00	1.312.500,00	KURIPAN
	7	02.06.02.01.004	Meja Kayu/Rotan	0001 s/d 0002	- / -	kayu	Pembelian	2015	RB	2	200.000,00	400.000,00	KURIPAN
	8	02.06.02.01.010	Meja Rapat	0004	Indachi / -	KAYU	Pembelian	2007	RB	1	905.000,00	905.000,00	KURIPAN

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	9	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0007 s/d 0036	Fronline / lipat	Besi	Pembelian	2007	RB	30	117.500,00	3.525.000,00	KURIPAN
	10	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0004	Isebel / -	Plastik	Pembelian	2008	RB	1	385.000,00	385.000,00	KURIPAN
	11	02.06.02.01.061	Kursi Plastik	0009	- / -	PLASTIK	Pembelian	2005	RB	1	45.250,00	45.250,00	KURIPAN
	12	02.06.01.04.014	Lemari kayu	0001 s/d 0002	- / -	Kayu	Pembelian	2006	RB	2	250.000,00	500.000,00	KEBUN BUNGA
	13	02.06.01.05.008	Papan Tulis	0002 s/d 0003	- / -	Plywood	Pembelian	2008	RB	2	298.000,00	596.000,00	KEBUN BUNGA
	14	02.06.02.01.010	Meja Rapat	0001	Vissi / -	Kayu	Pembelian	2008	RB	1	925.000,00	925.000,00	KEBUN BUNGA
	15	02.06.02.01.028	Kursi Tamu	0001	Stro / -	Kayu	Pembelian	2007	RB	1	1.950.000,00	1.950.000,00	KEBUN BUNGA
	16	02.06.01.04.003	Rak Kayu	0001	-	Kayu	Pembelian	2005	RB	1	350.000,00	350.000,00	KARANG MEKAR
	17	02.06.01.04.005	Filling Kayu	0001	Solid RGS	Kayu	Pembelian	2008	RB	1	437.500,00	437.500,00	KARANG MEKAR
	18	02.06.01.04.014	Lemari kayu	0002	- / -	Kayu	Pembelian	2006	RB	1	250.000,00	250.000,00	KARANG MEKAR
	19	02.06.02.01.010	Meja Rapat	0001 s/d 0002	Indachi	Kayu	Pembelian	2007	RB	2	905.000,00	1.810.000,00	KARANG MEKAR
	20	02.06.02.01.010	Meja Rapat	0003	Vissi Furniture / MKV 718	Kayu	Pembelian	2008	RB	1	925.000,00	925.000,00	KARANG MEKAR
	21	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0001 s/d 0002	Isebel / -	Plastik	Pembelian	2007	RB	2	195.000,00	390.000,00	KARANG MEKAR
	22	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0003 s/d 0004	Isebel	Besi	Pembelian	2008	RB	2	221.000,00	442.000,00	KARANG MEKAR
	23	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0005	Rakuda	Besi	Pembelian	2008	RB	1	385.000,00	385.000,00	KARANG MEKAR
	24	02.06.02.01.037	Meja Komputer	0001	Diana / CDM 1203	Kayu	Pembelian	2008	RB	1	640.000,00	640.000,00	KARANG MEKAR
	25	02.06.04.01.006	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0005	Fren / -	Karbut	Pembelian	2006	RB	1	570.000,00	570.000,00	KARANG MEKAR
	26	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0006 s/d 0007	- / -	Kayu	Pembelian	2006	RB	2	225.000,00	450.000,00	KARANG MEKAR
	27	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0008 s/d 0009	Imperial / -	Kayu	Pembelian	2007	RB	2	425.000,00	850.000,00	KARANG MEKAR
	28	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0010 s/d 0011	Star Panel MTS 202	Kayu	Pembelian	2008	RB	2	312.500,00	625.000,00	KARANG MEKAR
	29	02.06.04.07.006	Lemari Arsip untuk arsip Dinamis	0002 s/d 0005	Popular	Kayu	Pembelian	2005	RB	2	500.000,00	1.000.000,00	KARANG MEKAR
	30	02.06.04.07.006	Lemari Arsip untuk arsip Dinamis	0001	Hitachi	Besi	Pembelian	1990	RB	1	350.000,00	350.000,00	KARANG MEKAR
	31	02.06.01.04.005	Filling Kayu	0001	Olimpyc / -	Kayu	Pembelian	2006	RB	1	437.500,00	437.500,00	SUNGAI BILU
	32	02.06.01.04.014	Lemari kayu	0002 s/d 0004	Olympic / -	Kayu	Pembelian	2006	RB	3	437.500,00	1.312.500,00	SUNGAI BILU
	33	02.06.01.04.014	Lemari kayu	0001	Solid RGS / -	Kayu	Pembelian	2008	RB	1	437.500,00	437.500,00	SUNGAI BILU
	34	02.06.02.01.011	Meja Tulis	0001 s/d 0002	Lokal / -	Kayu	Pembelian	2003	RB	2	300.000,00	600.000,00	SUNGAI BILU
	35	02.06.02.01.011	Meja Tulis	0006 s/d 0007	-	Kayu	Pembelian	2003	RB	2	300.000,00	600.000,00	SUNGAI BILU
	36	02.06.02.01.028	Kursi Tamu	0001	Olimpic		Pembelian	1995	RB	1	30.000,00	30.000,00	SUNGAI BILU
	37	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0003 s/d 0004	Oshintto	Plastik	Pembelian	2006	RB	2	575.000,00	1.150.000,00	SUNGAI BILU
	38	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0005	Isebel / Ushintto / -	Plastik	Pembelian	2008	RB	1	221.000,00	221.000,00	SUNGAI BILU
	39	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0006	Oshintto / -	Plastik	Pembelian	2008	RB	1	562.500,00	562.500,00	SUNGAI BILU
	40	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0007	Isebel / -	Plastik	Pembelian	2008	RB	1	385.000,00	385.000,00	SUNGAI BILU
	41	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0010	Isebel		Pembelian	2008	RB	1	385.000,00	385.000,00	SUNGAI BILU
	42	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0011	Isebel / Ushintto / -	Plastik	Pembelian	2008	RB	1	221.000,00	221.000,00	SUNGAI BILU
	43	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0002 s/d 0041	Olimpic	Besi	Pembelian	1993	RB	40	30.000,00	1.200.000,00	SUNGAI BILU
	44	02.06.02.06.039	Dispenser	0001	National / -	Plastik	Pembelian	2004	RB	1	245.000,00	245.000,00	SUNGAI BILU
	45	02.06.02.06.039	Dispenser	0002	National	Plastik	Pembelian	2011	RB	1	450.000,00	450.000,00	SUNGAI BILU

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	46	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0003	Star Panel / MTS	Kayu	Pembelian	2008	RB	1	312.500,00	312.500,00	SUNGAI BILU
	47	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0004	Star Panel / MTS	Kayu	Pembelian	2008	RB	1	312.500,00	312.500,00	SUNGAI BILU
	48	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0003 s/d 0004	Ushinto / -	Plastik	Pembelian	2007	RB	2	481.250,00	962.500,00	SUNGAI BILU
	49	02.06.02.01.001	Lemari Kayu	0001 s/d 0002	popular / -	kayu	Pembelian	2006	RB	2	250.000,00	500.000,00	SUNGAI LULUT
	50	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0012 s/d 0016	Frontline / -	Almunium	Pembelian	2007	RB	5	117.500,00	587.500,00	SUNGAI LULUT
	51	02.06.01.04.005	Filling Kayu	0001	Solid RGS / -	Kayu	Pembelian	2008	RB	1	437.500,00	437.500,00	BANUA ANYAR
	52	02.06.02.01.001	Lemari Kayu	0001 s/d 0002	- / PSG - 1245	Kayu	Pembelian	2006	RB	2	250.000,00	500.000,00	BANUA ANYAR
	53	02.06.03.03.010	Line Printer	0001	Canon / MP 237	Plastik	Pembelian	2013	RB	1	902.920,00	902.920,00	BANUA ANYAR
	54	02.06.01.04.014	Lemari kayu	0001 s/d 0002	- / -	Kayu	Pembelian	2006	RB	2	250.000,00	500.000,00	PENGAMBANGAN
	55	02.06.01.05.008	Papan Tulis	0001	- / Bolak balik	Plywood	Pembelian	2008	RB	1	1.312.500,00	1.312.500,00	PENGAMBANGAN
	56	02.06.02.01.001	Lemari Kayu	0001 s/d 0002	Lokal / -	KAYU	Pembelian	2003	RB	2	500.000,00	1.000.000,00	PENGAMBANGAN
	57	02.06.02.01.061	Kursi Plastik	0006 s/d 0007	- / -	Plastik	Pembelian	2004	RB	2	45.250,00	90.500,00	PENGAMBANGAN
	58	02.06.02.01.061	Kursi Plastik	0010 s/d 0013	- / -	Plastik	Pembelian	2004	RB	4	45.250,00	181.000,00	PENGAMBANGAN
	59	02.06.04.01.006	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0001 s/d 0002	YU-I / -	Kayu	Pembelian	2007	RB	2	590.000,00	1.180.000,00	PENGAMBANGAN
	60	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0021 s/d 0022	Star Panel / MTS 202	Karbut	Pembelian	2008	RB	2	312.500,00	625.000,00	PENGAMBANGAN
	61	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0001 s/d 0002	Ushinto / -	Plastik	Pembelian	2007	RB	2	481.250,00	962.500,00	PENGAMBANGAN
	62	02.06.01.04.014	Lemari kayu	0003	Solid RGS / -	KAYU	Pembelian	2008	RB	1	437.500,00	437.500,00	PEKAPURAN RAYA
	63	02.06.01.05.008	Papan Tulis	0001	- / Bolak balik	Plywood	Pembelian	2008	RB	1	13.125.000,00	13.125.000,00	PEKAPURAN RAYA
	64	02.06.02.01.061	Kursi Plastik	0001 s/d 0013	FGF / -	Plastik	Pembelian	2004	RB	13	45.250,00	588.250,00	PEKAPURAN RAYA
	65	02.06.04.01.006	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0001	Expose / YU-I	KAYU	Pembelian	2007	RB	1	590.000,00	590.000,00	PEKAPURAN RAYA
	66	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0001 s/d 0002	Imperial / -	Kayu	Pembelian	2007	RB	2	425.000,00	850.000,00	PEKAPURAN RAYA
	67	02.06.04.01.009	Meja Kerja Pejabat Lain-lain	0016 s/d 0017	Lokal / -	Kayu	Pembelian	2007	RB	2	600.000,00	1.200.000,00	PEKAPURAN RAYA
	68	02.06.04.01.009	Meja Kerja Pejabat Lain-lain	0019	Expose / YU-I	KAYU	Pembelian	2007	RB	1	590.000,00	590.000,00	PEKAPURAN RAYA
	69	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0001	Ushinto / -	Platik busa	Pembelian	2007	RB	1	481.250,00	481.250,00	PEKAPURAN RAYA
	70	02.06.01.04.003	Rak Kayu	0001	- / -	Kayu	Pembelian	2008	RB	1	292.500,00	292.500,00	PEMURUS LUAR
	71	02.06.01.04.014	Lemari kayu	0001 s/d 0002	Lokal / tiga pintu	Kayu	Pembelian	2000	RB	2	350.000,00	700.000,00	PEMURUS LUAR
	72	02.06.01.04.014	Lemari kayu	0003 s/d 0004	- / Rak Kayu	Kayu	Pembelian	2006	RB	2	250.000,00	500.000,00	PEMURUS LUAR
	73	02.06.01.04.014	Lemari kayu	0005	BIG PANEL / -	Kayu	Pembelian	2010	RB	1	396.000,00	396.000,00	PEMURUS LUAR
	74	02.06.01.05.008	Papan Tulis	0002	- / Bolak-Balik	Kayu	Pembelian	2008	RB	1	1.312.500,00	1.312.500,00	PEMURUS LUAR
	75	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0004	Ushinto / -	Plastik	Pembelian	2008	RB	1	1.125.000,00	1.125.000,00	PEMURUS LUAR
	76	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0007	Isebel / -	Plastik	Pembelian	2008	RB	1	385.000,00	385.000,00	PEMURUS LUAR
	77	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0008 s/d 0009	Indachi / -	Plastik	Pembelian	2010	RB	2	912.500,00	1.825.000,00	PEMURUS LUAR
	78	02.06.02.01.033	Bangku Tunggu	0001	Isebel / -	Besi	Pembelian	2008	RB	1	1.580.000,00	1.580.000,00	PEMURUS LUAR
	79	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0001 s/d 0016	Frontline / -	Besi	Pembelian	2007	RB	16	117.500,00	1.880.000,00	PEMURUS LUAR
	80	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0025 s/d 0030	Frontline / -	Besi	Pembelian	2007	RB	6	117.500,00	705.000,00	PEMURUS LUAR
	81	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0001 s/d 0002	Oggi / MK 1501	Kayu	Pembelian	2013	RB	2	432.102,00	864.204,00	PEMURUS LUAR
	82	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0001	Ushinto / -	Plastik	Pembelian	2007	RB	1	481.250,00	481.250,00	PEMURUS LUAR
	83	02.07.02.01.011	Pesawat Telephone	0002	Panasonic / -	Plastik	Pembelian	2009	RB	1	400.000,00	400.000,00	PEMURUS LUAR

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
Jumlah 11												75.493.124,00	
12	KECAMATAN BANJARMASIN TENGAH												
	1	02.06.02.01.006	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0003 s/d 0007	- / -	Kayu	Pembelian	2004	RB	5	80.000,00	400.000,00	KECAMATAN TENGAH
	2	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0185	Brother / H/U	Besi/busa	Pembelian	2012	RB	1	298.700,00	298.700,00	KECAMATAN TENGAH
	3	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0001 s/d 0007	Chitose / -	Besi / busa	Pembelian	2008	RB	7	125.000,00	875.000,00	KECAMATAN TENGAH
	4	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0008 s/d 0010	Chitose / -	Besi / metal	Pembelian	2008	RB	3	125.000,00	375.000,00	KECAMATAN TENGAH
	5	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0110 s/d 0126	Tiger H/U / -	Besi/Busa	Pembelian	2013	RB	17	298.965,00	5.082.405,00	KECAMATAN TENGAH
	6	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0127 s/d 0199	Tiger H/U / -	Besi/Busa	Pembelian	2013	RB	73	298.964,00	21.824.372,00	KECAMATAN TENGAH
	7	02.06.02.01.037	Meja Komputer	0004	X POSE / -	KAYU SERBUK	Pembelian	2007	RB	1	590.000,00	590.000,00	KECAMATAN TENGAH
	8	02.06.02.01.037	Meja Komputer	0005	DIANA CDM NO3 / -	KAYU SERBUK	Pembelian	2008	RB	1	342.500,00	342.500,00	KECAMATAN TENGAH
	9	02.06.02.01.049	Sofa	0001	ISABEL / 353 TA	BUSA BESI	Pembelian	2008	RB	1	1.580.000,00	1.580.000,00	KECAMATAN TENGAH
	10	02.06.02.01.049	Sofa	0008	- / -	busa / plastik	Pembelian	2009	RB	1	5.000.000,00	5.000.000,00	KECAMATAN TENGAH
	11	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0001	ushinto / -	plastik/busa	Pembelian	2007	RB	1	481.250,00	481.250,00	KERTAK BARU ILIR
	12	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0002	YU-I / -	plastik/busa	Pembelian	2007	RB	1	590.000,00	590.000,00	KERTAK BARU ILIR
	13	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0003	ushinto / -	plastik/busa	Pembelian	2007	RB	1	481.250,00	481.250,00	KERTAK BARU ILIR
	14	02.06.01.04.005	Filling Kayu	0001 s/d 0002	Solid RGS / -	Kayu serbuk	Pembelian	2008	RB	2	437.500,00	875.000,00	KERTAK BARU ULU
	15	02.06.02.01.004	Meja Kayu/Rotan	0003 s/d 0004	Imperial / -	Kayu/serbuk	Pembelian	2007	RB	2	425.000,00	850.000,00	KERTAK BARU ULU
	16	02.06.02.01.004	Meja Kayu/Rotan	0001	Star Panel / -	Kayu Panel	Pembelian	2008	RB	1	312.500,00	312.500,00	KERTAK BARU ULU
	17	02.06.02.01.005	Kursi Besi/Metal	0001	Isabel / -	Besi	Pembelian	2008	RB	1	442.000,00	442.000,00	KERTAK BARU ULU
	18	02.06.02.01.028	Kursi Tamu	0001	- / -	Kayu	Pembelian	2007	RB	1	1.950.000,00	1.950.000,00	KERTAK BARU ULU
	19	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0007	Isabel 525DW / 525DW	Plastik	Pembelian	2008	RB	1	385.000,00	385.000,00	KERTAK BARU ULU
	20	02.06.02.01.037	Meja Komputer	0001	Diana CDM 1203 / CDM 1203	Kayu serbuk	Pembelian	2008	RB	1	640.000,00	640.000,00	KERTAK BARU ULU
	21	02.06.04.01.006	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0001 s/d 0002	Yu - I / -	Kayu/serbuk	Pembelian	2007	RB	2	590.000,00	1.180.000,00	KERTAK BARU ULU
	22	02.06.04.01.006	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0003	Active Galan / -	Kayu serbuk	Pembelian	2008	RB	1	562.500,00	562.500,00	KERTAK BARU ULU
	23	02.06.04.01.009	Meja Kerja Pejabat Lain-lain	0001 s/d 0005	- / -	Kayu	Pembelian	2011	RB	5	676.250,00	3.381.250,00	MAWAR
	24	02.06.02.01.049	Sofa	0002	- / -	Kayu/busa	Pembelian	2007	RB	1	1.950.000,00	1.950.000,00	TELUK DALAM
	25	02.06.02.01.010	Meja Rapat	0005 s/d 0006	Indachi / -	Kayu/serbuk	Pembelian	2007	RB	2	905.000,00	1.810.000,00	ANTASAN BESAR
	26	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0004 s/d 0030	Frontline / -	Besi lipat/busa	Pembelian	2007	RB	27	117.500,00	3.172.500,00	ANTASAN BESAR
	27	02.06.02.01.028	Kursi Tamu	0001	- / -	Kayu/Busa	Pembelian	2005	RB	1	1.500.000,00	1.500.000,00	ANTASAN BESAR
	28	02.06.02.01.033	Bangku Tunggu	0001	- / -	Besi / Busa	Pembelian	2008	RB	1	1.580.000,00	1.580.000,00	ANTASAN BESAR
	29	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0001 s/d 0002	- / -	BESI	Pembelian	2007	RB	2	117.500,00	235.000,00	ANTASAN BESAR
	30	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0033 s/d 0034	Isebel / -	Besi Busa	Pembelian	2007	RB	2	195.000,00	390.000,00	ANTASAN BESAR
	31	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0003	Ushinto / 6033	Busa	Pembelian	2014	RB	1	584.970,00	584.970,00	ANTASAN BESAR
	32	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0004	Ushinto 6033 / -	Busa Besi	Pembelian	2014	RB	1	580.000,00	580.000,00	ANTASAN BESAR
	33	02.05.02.03.005	Lemari Penyimpanan	0001 s/d 0002	- / -	Kayu	Pembelian	2008	RB	2	500.000,00	1.000.000,00	PASAR LAMA
	34	02.06.01.04.014	Lemari kayu	0001	- / -	Kayu	Pembelian	2008	RB	1	450.000,00	450.000,00	PASAR LAMA
	35	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0001	Isebel / -	Plastik / Busa	Pembelian	2008	RB	1	385.000,00	385.000,00	PASAR LAMA
	36	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0003	Active / -	Besi / busa	Pembelian	2008	RB	1	385.000,00	385.000,00	PASAR LAMA
	37	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0001	Ushinto 5033 / -	Busa / Plastik	Pembelian	2007	RB	1	562.500,00	562.500,00	PASAR LAMA
	38	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0006	Ushinto / -	Plastik/busa	Pembelian	2007	RB	1	481.000,00	481.000,00	PASAR LAMA
	39	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0001 s/d 0008	- / -	Kayu	Pembelian	2008	RB	8	150.000,00	1.200.000,00	PASAR LAMA

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
40		02.06.04.05.006	Kursi Hadap Depan Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0001	Saga / -	Kayu	Pembelian	2008	RB	1	562.000,00	562.000,00	PASAR LAMA
41		02.07.02.01.011	Pesawat Telephone	0001	Unicom / -	Elektronik	Pembelian	2008	RB	1	85.000,00	85.000,00	PASAR LAMA
42		02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0006	x - pose / -	Kayu / serbuk	Pembelian	2006	RB	1	437.500,00	437.500,00	SEBERANG MESJID
43		02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0001	Ushinto 5033 / -	Plastik / Busa	Pembelian	2007	RB	1	562.500,00	562.500,00	SEBERANG MESJID
44		02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0002	Ushinto / -	Plasik / Busa	Pembelian	2007	RB	1	481.250,00	481.250,00	SEBERANG MESJID
45		02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0003	Ushinto / -	Plastik / busa	Pembelian	2007	RB	1	562.500,00	562.500,00	SEBERANG MESJID
46		02.06.01.04.005	Filling Kayu	0001 s/d 0002	Popular / -	Kayu / serbuk	Pembelian	2008	RB	2	437.500,00	875.000,00	SEBERANG MESJID
47		02.06.02.01.033	Bangku Tunggu	0001	Isebel 353 / -	Besi / busa	Pembelian	2009	RB	1	1.580.000,00	1.580.000,00	SEBERANG MESJID
48		02.06.02.01.004	Meja Kayu/Rotan	0007 s/d 0008	Imperial / -	Kayu	Pembelian	2011	RB	2	425.000,00	850.000,00	SEBERANG MESJID
49		02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0052 s/d 0060	Frontline / -	besi	Pembelian	2011	RB	9	117.500,00	1.057.500,00	SEBERANG MESJID
50		02.06.04.01.006	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0003	Tiger / T 704 Osc Hitam	busa / plastik	Pembelian	2011	RB	1	980.000,00	980.000,00	SEBERANG MESJID
51		02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0004	Ushinto / -	plastik busa	Pembelian	2011	RB	1	481.000,00	481.000,00	SEBERANG MESJID
52		02.06.01.05.007	Papan Pengumuman	0001	papan Display / Kaki+Whiteboa	kayu	Pembelian	2014	RB	1	1.665.278,00	1.665.278,00	SEBERANG MESJID
53		02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0018	Indachi / D234M		Pembelian	2014	RB	1	391.906,00	391.906,00	SEBERANG MESJID
54		02.06.01.05.007	Papan Pengumuman	0001	Papan Display / Kani+Whiteboa	Kayu	Pembelian	2014	RB	1	1.665.278,00	1.665.278,00	GEDANG
55		02.06.02.01.004	Meja Kayu/Rotan	0003	Imperial / -	Kayu / serbuk	Pembelian	2007	RB	1	425.000,00	425.000,00	GEDANG
56		02.06.02.01.004	Meja Kayu/Rotan	0007	Imperial / -	Kayu / serbuk	Pembelian	2007	RB	1	425.000,00	425.000,00	GEDANG
57		02.06.02.01.004	Meja Kayu/Rotan	0001	Panzel / -	Kayu	Pembelian	2008	RB	1	312.500,00	312.500,00	GEDANG
58		02.06.02.01.004	Meja Kayu/Rotan	0004	X -Pose / -	Kayu serbuk	Pembelian	2008	RB	1	312.500,00	312.500,00	GEDANG
59		02.06.02.01.004	Meja Kayu/Rotan	0006	X -Pose / -	Kayu serbuk	Pembelian	2008	RB	1	312.500,00	312.500,00	GEDANG
60		02.06.02.01.004	Meja Kayu/Rotan	0008	Panzel / -	Kayu	Pembelian	2008	RB	1	312.500,00	312.500,00	GEDANG
61		02.06.02.01.004	Meja Kayu/Rotan	0002	Solid / -	Kayu serbuk	Pembelian	2009	RB	1	343.750,00	343.750,00	GEDANG
62		02.06.02.01.004	Meja Kayu/Rotan	0005	Solid / -	Kayu serbuk	Pembelian	2009	RB	1	343.750,00	343.750,00	GEDANG
63		02.06.02.01.005	Kursi Besi/Metal	0001	- / -	Besi	Pembelian	2007	RB	1	300.000,00	300.000,00	GEDANG
64		02.06.02.01.005	Kursi Besi/Metal	0003 s/d 0006	- / -	Besi Metal	Pembelian	2007	RB	4	300.000,00	1.200.000,00	GEDANG
65		02.06.02.01.010	Meja Rapat	0005	Indachi / -	Kayu / serbuk	Pembelian	2007	RB	1	905.000,00	905.000,00	GEDANG
66		02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0001 s/d 0030	Frontline / -	Besi/bus	Pembelian	2007	RB	30	117.500,00	3.525.000,00	GEDANG
67		02.06.02.01.049	Sofa	0001	OLympic / -	Kayu	Pembelian	2007	RB	1	1.950.000,00	1.950.000,00	GEDANG
68		02.06.04.01.006	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0001 s/d 0002	YU - I / -	Kayu/serbuk	Pembelian	2007	RB	2	590.000,00	1.180.000,00	GEDANG
69		02.06.01.04.005	Filling Kayu	0001	Solid / RGS	Kayu Serbuk	Pembelian	2007	RB	1	437.500,00	437.500,00	MELAYU
70		02.06.01.05.007	Papan Pengumuman	0001 s/d 0002	- / -	Kayu	Pembelian	2008	RB	2	298.000,00	596.000,00	MELAYU
71		02.06.02.01.004	Meja Kayu/Rotan	0004	Star Panel / -	Kayu/serbuk	Pembelian	2008	RB	1	312.500,00	312.500,00	MELAYU
72		02.06.02.01.010	Meja Rapat	0002 s/d 0003	Indachi / -	kayu/serbuk	Pembelian	2007	RB	2	905.000,00	1.810.000,00	MELAYU
73		02.06.02.01.030	Kursi Putar	0003	TYCOON / TYS 02 AS	PLASTIK	Pembelian	2010	RB	1	495.000,00	495.000,00	MELAYU
74		02.06.04.01.006	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0007	Pro 1 Bird / -	Kayu	Pembelian	2014	RB	1	1.775.081,00	1.775.081,00	MELAYU
75		02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0006	OGGI / MK1501		Pembelian	2014	RB	1	432.102,00	432.102,00	MELAYU
76		02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0003	Ushinto / -	Plasti/bus	Pembelian	2007	RB	1	481.250,00	481.250,00	MELAYU
77		02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0001	Ushinto / 5033	Plastik/bus	Pembelian	2008	RB	1	562.500,00	562.500,00	MELAYU

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
78		02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0001	Indachi / D234M		Pembelian	2014	RB	1	391.906,00	391.906,00	MELAYU
79		02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0006	Indachi / D234M		Pembelian	2014	RB	1	391.906,00	391.906,00	MELAYU
80		02.06.02.01.004	Meja Kayu/Rotan	0001 s/d 0002	Imperial / -	Kayu/serbuk	Pembelian	2007	RB	2	425.000,00	850.000,00	SUNGAI BARU
81		02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0016 s/d 0030	Frontline / -	Besi lipat/busa	Pembelian	2007	RB	15	117.500,00	1.762.500,00	SUNGAI BARU
82		02.06.02.01.030	Kursi Putar	0001	ISEBEL / -	Besi/Plastik/busa	Pembelian	2008	RB	1	335.000,00	335.000,00	SUNGAI BARU
83		02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0056 s/d 0057	Isebel / -	besi/busa	Pembelian	2007	RB	2	195.000,00	390.000,00	SUNGAI BARU
84		02.06.02.01.037	Meja Komputer	0001	- / -	Kayu	Pembelian	2008	RB	1	150.000,00	150.000,00	SUNGAI BARU
85		02.06.02.01.037	Meja Komputer	0002 s/d 0003	X POSE / -	KAYU SERBUK	Pembelian	2008	RB	2	150.000,00	300.000,00	SUNGAI BARU
86		02.06.02.01.049	Sofa	0001	- / -	Kayu Busa	Pembelian	2008	RB	1	1.950.000,00	1.950.000,00	SUNGAI BARU
87		02.06.04.01.006	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0001 s/d 0002	Yu - I / -	Plastik/busa	Pembelian	2007	RB	2	590.000,00	1.180.000,00	SUNGAI BARU
88		02.06.04.01.006	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0003	Pro 1 Bird / -	Kayu	Pembelian	2014	RB	1	1.775.082,00	1.775.082,00	SUNGAI BARU
89		02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0001 s/d 0003	OGGI / MK1501		Pembelian	2014	RB	3	432.102,00	1.296.306,00	SUNGAI BARU
90		02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0003	Indachi / D234M		Pembelian	2014	RB	1	391.906,00	391.906,00	SUNGAI BARU
91		02.06.01.04.005	Filling Kayu	0003	SOLID RGS / -	KAYU SERBUK	Pembelian	2008	RB	1	437.500,00	437.500,00	PEKAPURAN LAUT
92		02.06.01.04.005	Filling Kayu	0004	SOLID GRS / -	KAYU	Pembelian	2008	RB	1	437.500,00	437.500,00	PEKAPURAN LAUT
93		02.06.02.01.004	Meja Kayu/Rotan	0008	- / -	KAYU KACA	Pembelian	2008	RB	1	125.000,00	125.000,00	PEKAPURAN LAUT
94		02.06.02.01.004	Meja Kayu/Rotan	0004	- / -	KAYU	Pembelian	1999	RB	1	450.000,00	450.000,00	PEKAPURAN LAUT
95		02.06.02.01.004	Meja Kayu/Rotan	0009	- / -	KAYU	Pembelian	1999	RB	1	450.000,00	450.000,00	PEKAPURAN LAUT
96		02.06.02.01.005	Kursi Besi/Metal	0002	ISEBEL / -	BESI/BUSA	Pembelian	2007	RB	1	390.000,00	390.000,00	PEKAPURAN LAUT
97		02.06.02.01.005	Kursi Besi/Metal	0003 s/d 0006	FRONTINE / -	BESI/BUSA	Pembelian	2007	RB	4	117.500,00	470.000,00	PEKAPURAN LAUT
98		02.06.02.01.005	Kursi Besi/Metal	0007 s/d 0012	ISEBEL / -	BESI/BUSA	Pembelian	2008	RB	6	221.000,00	1.326.000,00	PEKAPURAN LAUT
99		02.06.02.01.005	Kursi Besi/Metal	0013 s/d 0014	ISEBEL / -	BESI METAL	Pembelian	2008	RB	2	221.000,00	442.000,00	PEKAPURAN LAUT
100		02.06.02.01.005	Kursi Besi/Metal	0001	- / -	Besi/Busa	Pembelian	1999	RB	1	250.000,00	250.000,00	PEKAPURAN LAUT
101		02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0001 s/d 0008	frontine / -	besi busa	Pembelian	2007	RB	8	117.500,00	940.000,00	PEKAPURAN LAUT
102		02.06.02.01.030	Kursi Putar	0001 s/d 0002	ISEBEL / -	BESI BUSA	Pembelian	2007	RB	2	195.000,00	390.000,00	PEKAPURAN LAUT
103		02.06.02.01.030	Kursi Putar	0003	USHINTO / -	BESI BUSA	Pembelian	2007	RB	1	481.250,00	481.250,00	PEKAPURAN LAUT
104		02.06.02.01.049	Sofa	0001	- / -	Kayu/Busa	Pembelian	2007	RB	1	1.195.000,00	1.195.000,00	PEKAPURAN LAUT
105		02.06.02.01.049	Sofa	0002	ISEBEL / -	BESI BUSA	Pembelian	2008	RB	1	1.580.000,00	1.580.000,00	PEKAPURAN LAUT
106		02.06.04.02.013	Meja Operator	0001	CDM 1203 / -	KAYU SERBUK	Pembelian	2008	RB	1	640.000,00	640.000,00	PEKAPURAN LAUT
107		02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0001	UshintO / -	Besi Busa	Pembelian	2007	RB	1	481.250,00	481.250,00	PEKAPURAN LAUT
108		02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0002	USHINTO 5033 / -	BESI/BUSA	Pembelian	2008	RB	1	1.125.000,00	1.125.000,00	PEKAPURAN LAUT
109		02.06.02.01.004	Meja Kayu/Rotan	0001	- / -	Kayu/busa	Pembelian	2006	RB	1	345.000,00	345.000,00	KELAYAN LUAR
110		02.06.02.01.004	Meja Kayu/Rotan	0006 s/d 0007	Solid / -	Kayu	Pembelian	2010	RB	2	312.500,00	625.000,00	KELAYAN LUAR
111		02.06.02.01.004	Meja Kayu/Rotan	0008	Indaci / -	Kayu Serbuk	Pembelian	2010	RB	1	312.500,00	312.500,00	KELAYAN LUAR
112		02.06.02.01.010	Meja Rapat	0002	Indachi / -	Kayu/serbuk	Pembelian	2007	RB	1	905.000,00	905.000,00	KELAYAN LUAR
113		02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0001 s/d 0008	- / -	Besi	Pembelian	2010	RB	6	243.200,00	1.459.200,00	KELAYAN LUAR
114		02.06.04.01.006	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0002	YU - I / -	Kayu/serbuk	Pembelian	2007	RB	1	240.625,00	240.625,00	KELAYAN LUAR
Jumlah 12												122.413.273,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
13	KECAMATAN BANJARMASIN BARAT												
	1	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0270 s/d 0300	Tiger / H/U	Besi/Busa		2013	RB	31	298.964,00	9.267.884,00	KECAMATAN BARAT
	2	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0007	Wilson / 701	Besi/Busa		2014	RB	1	498.074,00	498.074,00	TELAGA BIRU
Jumlah 13												9.765.958,00	
14	DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK												
	1	02.06.04.03.004	Kursi Kerja Pejabat Eselon II	0002	Indachi / D 2001 B HDT	Besi - Busa		2013	RB	1	1.989.678,00	1.989.678,00	
Jumlah 14												1.989.678,00	
15	DINAS PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN												
	1	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0023	Chitose / -	Besi		2008	RB	1	250.000,00	250.000,00	
	2	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0024	Chitose / -	Besi		2008	RB	1	250.000,00	250.000,00	
	3	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0025	UNMERK / Merah	Besi		2008	RB	1	250.000,00	250.000,00	
	4	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0026	Chitose / Hitam	Besi		2008	RB	1	250.000,00	250.000,00	
	5	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0027	Chitose / Hitam	Besi		2008	RB	1	250.000,00	250.000,00	
	6	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0028	Chitose / Merah	Besi		2008	RB	1	250.000,00	250.000,00	
	7	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0029	Chitose / Merah	Besi		2008	RB	1	250.000,00	250.000,00	
	8	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0030	Chitose / Hitam	Besi		2008	RB	1	250.000,00	250.000,00	
	9	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0031	Futura / -	Besi		2008	RB	1	250.000,00	250.000,00	
	10	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0032	Futura / -	Besi		2008	RB	1	250.000,00	250.000,00	
	11	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0033	Olimpic / -	Besi		2008	RB	1	250.000,00	250.000,00	
	12	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0001	Chitose / -	Besi		2010	RB	1	297.800,00	297.800,00	
	13	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0002	Chitose / -	Besi		2010	RB	1	297.800,00	297.800,00	
	14	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0003	Chitose / -	Besi		2010	RB	1	297.800,00	297.800,00	
	15	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0004	Chitose / -	Besi		2010	RB	1	297.800,00	297.800,00	
	16	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0005	Chitose / -	Besi		2010	RB	1	297.800,00	297.800,00	
	17	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0006	Chitose / -	Besi		2010	RB	1	297.800,00	297.800,00	
	18	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0007	Chitose / -	Besi		2010	RB	1	297.800,00	297.800,00	
	19	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0009	Chitose / -	Besi		2010	RB	1	297.800,00	297.800,00	
	20	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0010	Chitose / -	Besi		2010	RB	1	297.800,00	297.800,00	
	21	02.07.02.01.011	Pesawat Telephone	0002	- / -	-		2008	RB	1	1.485.000,00	1.485.000,00	
Jumlah 15												6.915.200,00	
16	DINAS LINGKUNGAN HIDUP												
	1	02.03.04.01.002	Perahu Barang	0001	- / -	Besi		2003		1	1.050.000,00	1.050.000,00	
	2	02.05.02.01.002	Arit	0001	- / -	Besi		2003		1	1.050.000,00	1.050.000,00	
	3	02.05.02.04.009	Alat Laboratorium Lain-lain	0001	- / -	Besi, Plastik, Kaca		2009		1	788.659.300,00	788.659.300,00	
	4	02.06.01.04.003	Rak Kayu	0001	- / -	Kayu		2010		1	400.000,00	400.000,00	
	5	02.06.01.04.012	Lemari Kaca	0001	brother / -	besi		2008		1	2.100.000,00	2.100.000,00	
	6	02.06.01.04.012	Lemari Kaca	0004	brother / -	besi		2008		1	2.100.000,00	2.100.000,00	
	7	02.06.01.04.012	Lemari Kaca	0002	brother / -	besi		2010		1	2.092.000,00	2.092.000,00	
	8	02.06.01.05.007	Papan Pengumuman	0002 s/d 0030	Lokal / -	besi		2012		29	2.005.433,33	58.157.566,57	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	9	02.06.01.05.010	White Board	0005 s/d 0008	- / -	Kayu		2005		4	134.750,00	539.000,00	
	10	02.06.01.05.010	White Board	0004	lokal / -	kayu		2008		1	1.400.000,00	1.400.000,00	
	11	02.06.01.05.010	White Board	0001 s/d 0003	lokal / -	kayu		2010		3	744.000,00	2.232.000,00	
	12	02.06.02.01.001	Lemari Kayu	0002 s/d 0009	- / -	Kayu		2005		8	350.000,00	2.800.000,00	
	13	02.06.02.01.004	Meja Kayu/Rotan	0024 s/d 0050	Saga / -	kayu		2010		27	546.000,00	14.742.000,00	
	14	02.06.02.01.004	Meja Kayu/Rotan	0052	PRO DESIGN / -	Kayu		2011		1	445.000,00	445.000,00	
	15	02.06.02.01.011	Meja Tulis	0006 s/d 0007	- / -	Kayu		2005		2	134.750,00	269.500,00	
	16	02.06.02.01.011	Meja Tulis	0010 s/d 0021	- / -	Kayu		2005		12	134.750,00	1.617.000,00	
	17	02.06.02.01.011	Meja Tulis	0024 s/d 0027	- / -	Kayu		2005		4	134.750,00	539.000,00	
	18	02.06.02.01.011	Meja Tulis	0030 s/d 0034	- / -	Kayu		2005		5	134.750,00	673.750,00	
	19	02.06.02.01.011	Meja Tulis	0001 s/d 0005	1/2 Biro / -	Kayu		1996		5	85.000,00	425.000,00	
	20	02.06.02.01.011	Meja Tulis	0008 s/d 0009	1/2 Biro / -	Kayu		1996		2	85.000,00	170.000,00	
	21	02.06.02.01.011	Meja Tulis	0022 s/d 0023	1/2 Biro / -	Kayu		1996		2	85.000,00	170.000,00	
	22	02.06.02.01.011	Meja Tulis	0028 s/d 0029	1/2 Biro / -	Kayu		1996		2	85.000,00	170.000,00	
	23	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0007 s/d 0030	chitose / -	Besi		2009		24	290.000,00	6.960.000,00	
	24	02.06.02.01.028	Kursi Tamu	0003	- / -	Kayu, Plastik		2000		1	450.000,00	450.000,00	
	25	02.06.02.01.028	Kursi Tamu	0004	- / -	Kayu		1999		1	350.000,00	350.000,00	
	26	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0056 s/d 0057	Indachi / -	Besi, Plastik		2003		2	175.000,00	350.000,00	
	27	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0058 s/d 0066	- / -	Besi, Plastik		2005		9	138.600,00	1.247.400,00	
	28	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0048 s/d 0050	Tiger / -	Besi		2010		3	462.000,00	1.386.000,00	
	29	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0072 s/d 0074	TYCOON TYS 02 AS / -	Besi, Plastik		2010		3	495.000,00	1.485.000,00	
	30	02.06.02.01.031	Kursi Biasa	0001 s/d 0012	- / -	Kayu, Busa		2001		12	99.000,00	1.188.000,00	
	31	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0007 s/d 0010	Chytos / -	Besi, Busa		2001		4	80.000,00	320.000,00	
	32	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0011 s/d 0012	Chytos / -	Besi, Busa		2003		2	110.000,00	220.000,00	
	33	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0020 s/d 0041	Chytos / -	Besi, Busa		2003		22	110.000,00	2.420.000,00	
	34	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0003 s/d 0004	Chitose / -	Besi, Busa		2010		2	250.000,00	500.000,00	
	35	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0005	Chitose / -	Besi, Busa		1996		1	60.000,00	60.000,00	
	36	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0006	Chytos / -	Besi, Busa		1996		1	60.000,00	60.000,00	
	37	02.06.02.01.037	Meja Komputer	0010	- / -	Kayu		2003		1	468.000,00	468.000,00	
	38	02.06.02.01.037	Meja Komputer	0012	- / -	Kayu		2003		1	468.000,00	468.000,00	
	39	02.06.02.01.037	Meja Komputer	0009	- / -	Kayu		2007		1	385.000,00	385.000,00	
	40	02.06.02.01.037	Meja Komputer	0011	Lokal / -	Kayu		2007		1	480.000,00	480.000,00	
	41	02.06.02.01.037	Meja Komputer	0008	Grace / -	Kayu		2009		1	400.000,00	400.000,00	
	42	02.06.02.01.046	Tikar	0003	- / -	Plastik		2010		1	600.000,00	600.000,00	
	43	02.06.02.05.002	Kompas Gas	0001	Rinai / -	Besi		2008		1	350.000,00	350.000,00	
	44	02.06.02.05.002	Kompas Gas	0002	- / -	Besi		2010		1	400.000,00	400.000,00	
	45	02.06.02.05.009	Tabung Gas	0002	- / -	Besi		2010		1	1.250.000,00	1.250.000,00	
	46	02.06.02.06.039	Dispenser	0007	- / -	Plastik		2005		1	400.000,00	400.000,00	
	47	02.06.02.06.039	Dispenser	0011	- / -	Plastik		2005		1	400.000,00	400.000,00	
	48	02.06.02.06.039	Dispenser	0010	Sakana / -	Plastik		2008		1	400.000,00	400.000,00	
	49	02.06.02.06.039	Dispenser	0008 s/d 0009	- / -	Plastik		2010		2	400.000,00	800.000,00	
	50	02.06.02.06.039	Dispenser	0006	Sanken / -	plastik		2013		1	1.663.000,00	1.663.000,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	51	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0007 s/d 0009	Oggi / -	Kayu		2013		3	503.600,00	1.510.800,00	
	52	02.06.04.01.009	Meja Kerja Pejabat Lain-lain	0001 s/d 0002	-	KAYU		2011		2	975.000,00	1.950.000,00	
	53	02.06.04.05.008	Kursi Hadap Depan Meja Kerja Pejabat Lain-lain	0001 s/d 0002	- / -	Besi & Plastik		2005		2	250.000,00	500.000,00	
	54	02.06.04.07.006	Lemari Arsip untuk arsip Dinamis	0013	-	Kayu		2010		1	396.000,00	396.000,00	
	55	02.09.01.63.083	Meja Kerja	0009 s/d 0010	Lokal / -	Kayu		2009		2	2.950.000,00	5.900.000,00	
	56	02.09.01.63.083	Meja Kerja	0001 s/d 0002	Lokal / -	Kayu		2010		2	2.950.000,00	5.900.000,00	
	57	02.09.07.01.001	DO Meter	0001	- / -	Besi		2009		1	25.000.000,00	25.000.000,00	
Jumlah 16												948.418.316,57	
17	DINAS PERHUBUNGAN												
	1	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0046 s/d 0056	- / -	Besi/Busa		2013		11	495.000,00	5.445.000,00	
	2	02.06.04.01.006	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0011	- / -	Kayu		2013		1	1.990.000,00	1.990.000,00	
	3	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0092 s/d 0095	- / -	Kayu		2013		4	1.490.000,00	5.960.000,00	
	4	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0011 s/d 0014	- / -	Besi/Busa		2013		4	695.000,00	2.780.000,00	
	5	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0011 s/d 0013	- / -	Besi/Busa		2013		3	495.000,00	1.485.000,00	
	6	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0022 s/d 0026	- / -	Besi/Busa		2013		5	495.000,00	2.475.000,00	
	7	02.06.02.01.048	Meja Biro	0010	Zetta / -	Kayu		2012		1	1.958.000,00	1.958.000,00	
	8	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0008 s/d 0010	Chitose / -	Besi		2012		3	660.000,00	1.980.000,00	
	9	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0013 s/d 0023	Chitose / Cesar N	Besi		2010		11	450.000,00	4.950.000,00	
	10	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0024	Chitose / Cesar N	Besi		2010		1	450.000,00	450.000,00	
	11	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0025 s/d 0026	Chitose / Cesar N	Besi		2010		2	450.000,00	900.000,00	
	12	02.06.02.01.028	Kursi Tamu	0001	Indachi / PS 74 TF	Besi/Busa		2010		1	277.200,00	277.200,00	
	13	02.06.02.01.028	Kursi Tamu	0002	Indachi / PS 74 TF	Besi/Busa		2010		1	4.500.000,00	4.500.000,00	
	14	02.06.02.01.028	Kursi Tamu	0011	Indachi / PS 74 TF	Besi/Busa		2010		1	4.500.000,00	4.500.000,00	
	15	02.06.02.01.046	Tikar	0001 s/d 0002	- / -	Benang Wol		2010		2	680.000,00	1.360.000,00	
	16	02.06.02.05.007	Alat Dapur Lainnya	0001	- / -	Plastik		2010		1	1.430.000,00	1.430.000,00	
	17	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0001	Chitose / NA	Besi/Busa		2010		1	500.000,00	500.000,00	
	18	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0001 s/d 0006	Chitose / -	Besi		2009		6	433.000,00	2.598.000,00	
	19	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0011	Chitose N / Cesar	Besi		2009		1	433.000,00	433.000,00	
	20	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0012	Chitose / Cesar N	Besi		2009		1	433.000,00	433.000,00	
	21	02.06.02.06.050	Alat Rumah Tangga Lain-lain	0077	Consul / -	Plastik		2008		1	1.984.500,00	1.984.500,00	
	22	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0003	Indachi / VMP120	Besi/Busa		2008		1	2.000.000,00	2.000.000,00	
	23	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0005	Indachi / -	Besi/Busa		2008		1	2.000.000,00	2.000.000,00	
	24	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0034 s/d 0040	Rakuda / -	Plastik		2007		7	187.000,00	1.309.000,00	
	25	02.06.04.01.006	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0001	Martin / Belloti / MT-201 S	Kayu		2007		1	2.500.000,00	2.500.000,00	
	26	02.06.04.01.006	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0006	Solid / -	Kayu		2007		1	1.106.000,00	1.106.000,00	

Subbag Perundangan

Kabag. Hukum

Kepala SKPD

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
27		02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0008 s/d 0010	Saga / OD 220	Kayu		2007		3	1.000.000,00	3.000.000,00	
28		02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0044 s/d 0049	Solid / -	Kayu		2007		6	1.000.000,00	6.000.000,00	
29		02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0061 s/d 0062	Saga / OD 220	Kayu		2007		2	1.000.000,00	2.000.000,00	
30		02.06.04.03.005	Kursi Kerja Pejabat Eselon III	0007	Indachi / -	Besi/Busa		2007		1	971.000,00	971.000,00	
31		02.06.04.03.005	Kursi Kerja Pejabat Eselon III	0010	Indachi / -	Besi/Busa		2007		1	971.000,00	971.000,00	
32		02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0001	Indachi / D600TC	Besi/Busa		2007		1	2.000.000,00	2.000.000,00	
33		02.06.01.04.003	Rak Kayu	0006 s/d 0007	Lokal / -	Kayu		2006		2	980.000,00	1.960.000,00	
34		02.06.02.01.002	Rak Kayu	0001	Lokal / -	Kayu		2006		1	980.000,00	980.000,00	
35		02.06.02.01.006	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0001	Lokal / -	Kayu		2006		1	662.200,00	662.200,00	
36		02.06.02.01.030	Kursi Putar	0029	Rakuda / -	Plastik		2006		1	195.000,00	195.000,00	
37		02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0068 s/d 0074	- / -	Kayu		2006		7	165.550,00	1.158.850,00	
38		02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0076	- / -	Kayu		2006		1	165.550,00	165.550,00	
39		02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0079	- / -	kayu		2006		1	165.550,00	165.550,00	
40		02.06.04.03.005	Kursi Kerja Pejabat Eselon III	0004 s/d 0005	Ushinto / 9665	Besi/Busa		2006		2	2.000.000,00	4.000.000,00	
41		02.06.04.03.005	Kursi Kerja Pejabat Eselon III	0006	Husindo / -	Besi/Busa		2006		1	2.000.000,00	2.000.000,00	
42		02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0034 s/d 0037	Issable / -	Plastik		2005		4	277.200,00	1.108.800,00	
43		02.06.02.01.048	Meja Biro	0001 s/d 0002	Lokal / -	Kayu		2005		2	165.550,00	331.100,00	
44		02.06.04.03.005	Kursi Kerja Pejabat Eselon III	0011	Indachi / -	Besi/Busa		2005		1	138.600,00	138.600,00	
45		02.06.02.01.028	Kursi Tamu	0005	Olympic / -	Kayu/Busa		2004		1	277.200,00	277.200,00	
46		02.06.02.01.001	Lemari Kayu	0001	- / -	Kayu		2001		1	350.000,00	350.000,00	
47		02.06.02.01.028	Kursi Tamu	0006 s/d 0009	- / -	Kayu		2001		4	277.200,00	1.108.800,00	
48		02.06.02.06.050	Alat Rumah Tangga Lain-lain	0076	- / -	Plastik		2001		1	200.000,00	200.000,00	
49		02.06.02.01.004	Meja Kayu/Rotan	0007	- / -	Kayu		2000		1	662.200,00	662.200,00	
50		02.06.02.01.004	Meja Kayu/Rotan	0008	- / -	Kayu		2000		1	662.600,00	662.600,00	
51		02.06.02.01.006	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0005	- / -	Kayu		2000		1	662.200,00	662.200,00	
52		02.06.02.01.006	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0006	- / -	Kayu		2000		1	662.600,00	662.600,00	
53		02.06.02.01.028	Kursi Tamu	0004	Olympic / -	Kayu/Busa		2000		1	277.200,00	277.200,00	
54		02.06.04.01.006	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0007	- / -	Kayu		2000		1	1.321.050,00	1.321.050,00	
55		02.07.02.01.009	Telephone (PABX)	0001	- / -	Plastik		2000		1	344.000,00	344.000,00	
56		02.07.02.01.011	Pesawat Telephone	0003	Jetphone / -	Plastik		2000		1	330.000,00	330.000,00	
57		02.07.02.01.011	Pesawat Telephone	0004	Panasonic / -	Plastik		2000		1	330.000,00	330.000,00	
58		02.06.02.01.004	Meja Kayu/Rotan	0009	- / -	Kayu		1998		1	165.550,00	165.550,00	
59		02.06.02.01.006	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0003 s/d 0004	Lokal / -	Kayu		1998		2	297.297,00	594.594,00	
60		02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0033	Nila / -	Besi/Busa		1998		1	415.800,00	415.800,00	
61		02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0026 s/d 0027	Maspion / -	Besi/Busa		1997		2	277.200,00	554.400,00	
62		02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0038	Chitose / -	Besi		1997		1	277.200,00	277.200,00	
63		02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0002	isable / -	besi		1996		1	99.099,00	99.099,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	64	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0005	Chitose / -	Besi		1996		1	415.800,00	415.800,00	
	65	02.06.02.07.001	Alat Pemadam Portable	0005	- / -	Besi		1996		1	140.000,00	140.000,00	
	66	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0008 s/d 0010	Chitose / -	Besi		1995		3	693.000,00	2.079.000,00	
	67	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0024 s/d 0025	Chitose / -	Besi/Busa		1994		2	277.200,00	554.400,00	
Jumlah 17												97.595.043,00	
18	DINAS SOSIAL												
	1	02.06.01.05.010	White Board	0001	- / -	Besi, Plastik		2003		1	147.000,00	147.000,00	
	2	02.06.01.05.010	White Board	0002	- / -	Kayu, Besi		2003		1	147.000,00	147.000,00	
	3	02.06.01.05.010	White Board	0003	- / -	Besi		2008		1	250.000,00	250.000,00	
	4	02.06.01.05.010	White Board	0004 s/d 0005	- / -	Besi, Plastik		2008		2	250.000,00	500.000,00	
	5	02.06.02.01.001	Lemari Kayu	0001 s/d 0002	- / -	Kayu		2003		2	200.000,00	400.000,00	
	6	02.06.02.01.001	Lemari Kayu	0003	- / -	Kayu		2003		1	200.000,00	200.000,00	
	7	02.06.02.01.006	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0013 s/d 0027	- / -	Kayu		2003		15	26.400,00	396.000,00	
	8	02.06.02.01.028	Kursi Tamu	0001	- / -	Kayu		2003		1	79.200,00	79.200,00	
	9	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0006 s/d 0007	- / -	Plastik		2003		2	79.200,00	158.400,00	
	10	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0008 s/d 0009	- / -	Plastik, Busa		2003		2	79.200,00	158.400,00	
	11	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0013	Chitose / -	Plastik		2003		1	79.200,00	79.200,00	
	12	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0015 s/d 0016	- / -	Plastik, Busa		2003		2	79.200,00	158.400,00	
	13	02.06.02.01.037	Meja Komputer	0001 s/d 0004	- / -	Kayu		2003		4	77.000,00	308.000,00	
	14	02.06.02.01.037	Meja Komputer	0005	Pro Design / -	Kayu		2008		1	500.000,00	500.000,00	
	15	02.06.02.01.047	Tenda	0001	-	Plastik		2010		1	15.000.000,00	15.000.000,00	
	16	02.06.02.01.049	Sofa	0001	Siro / -	Kayu, Busa		2010		1	2.975.000,00	2.975.000,00	
	17	02.06.02.06.050	Alat Rumah Tangga Lain-lain	0001	Yongma / MC 4450g	Plastik dan Besi		2014		1	475.000,00	475.000,00	
	18	02.06.02.06.050	Alat Rumah Tangga Lain-lain	0002	Cosmos / CRJ 602	Plastik dan Besi		2014		1	475.000,00	475.000,00	
	19	02.06.04.01.004	Meja Kerja Pejabat Eselon II	0002	- / -	Kayu, Kaca		2003		1	750.000,00	750.000,00	
	20	02.06.04.01.005	Meja Kerja Pejabat Eselon III	0001	Saga / -	Kayu		2008		1	550.000,00	550.000,00	
	21	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0002 s/d 0006	- / -	Kayu		2003		5	24.200,00	121.000,00	
	22	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0008 s/d 0017	- / -	Kayu		2003		10	24.200,00	242.000,00	
	23	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0031 s/d 0032	- / -	Kayu		2003		2	24.200,00	48.400,00	
	24	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0047 s/d 0050	General / -	Kayu		2008		4	175.000,00	700.000,00	
	25	02.06.04.03.004	Kursi Kerja Pejabat Eselon II	0001	- / -	Plastik, Busa		2003		1	750.000,00	750.000,00	
	26	02.06.04.03.005	Kursi Kerja Pejabat Eselon III	0001	- / -	Plastik, Busa		2003		1	500.000,00	500.000,00	
	27	02.06.04.03.005	Kursi Kerja Pejabat Eselon III	0004	- / -	Busa		2003		1	500.000,00	500.000,00	
Jumlah 18												26.568.000,00	
19	DINAS KOPERASI USAHA MIKRO DAN TENAGA KERJA												
	1	02.06.04.01.006	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0003	Saga / -	Kayu		2009		1	912.500,00	912.500,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	2	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0049	Oggi/ MK 1501 / -	Kayu		2012		1	448.543,00	448.543,00	
	3	02.06.04.02.011	Meja Tamu Ruangan Biasa	0002	- / -	Besi-Kaca		2006		1	750.000,00	750.000,00	
Jumlah 19												2.111.043,00	
20	BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH												
	1	02.06.03.06.006	Peralatan Jaringan Lain-lain	0001	- / Jaringan SIPKD	Logam		2011		1	2.909.500,00	2.909.500,00	
	2	02.06.02.01.049	Sofa	0001	Buana Minimalis / 2.1.1	Kayu		2012		1	3.055.000,00	3.055.000,00	
Jumlah 20												5.964.500,00	
21	KECAMATAN BANJARMASIN UTARA												
	1	02.06.01.04.005	Filling Kayu	0004	Popular / -	Kayu		2002		1	189.000,00	189.000,00	Kec. Banjarmasin Utara
	2	02.06.01.04.014	Lemari kayu	0001	- / -	Kayu		2002		1	945.000,00	945.000,00	Kec. Banjarmasin Utara
	3	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0001	- / -	Besi		2000		1	266.500,00	266.500,00	Kec. Banjarmasin Utara
	4	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0003	- / -	Besi		2002		1	266.500,00	266.500,00	Kec. Banjarmasin Utara
	5	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0004	Ushintto / -	Besi		2007		1	481.250,00	481.250,00	Kec. Banjarmasin Utara
	6	02.06.02.01.037	Meja Komputer	0002	Diana CDM 1203 / -	Kayu		2008		1	640.000,00	640.000,00	Kec. Banjarmasin Utara
	7	02.06.01.04.005	Filling Kayu	0002	Popular / -	Kayu		2002		1	189.000,00	189.000,00	Kec. Banjarmasin Utara
	8	02.06.01.04.005	Filling Kayu	0003	Popular / -	Kayu		2001		1	189.000,00	189.000,00	Kec. Banjarmasin Utara
	9	02.06.02.01.037	Meja Komputer	0003	Diana CDM 1203 / -	Kayu		2008		1	640.000,00	640.000,00	Kec. Banjarmasin Utara
	10	02.06.02.01.049	Sofa	0002	- / -	Kayu		2009		1	1.950.000,00	1.950.000,00	Antasan Kecil Timur
	11	02.06.02.01.010	Meja Rapat	0003	Vissi / MKV 718	Kayu		2008		1	925.000,00	925.000,00	Alalak Tengah
	12	02.06.02.01.010	Meja Rapat	0001 s/d 0002	Indachi / -	Kayu		2007		2	905.000,00	1.810.000,00	Alalak Tengah
	13	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0008 s/d 0009	X-Pose / -	Kayu		2006		2	263.000,00	526.000,00	Alalak Tengah
	14	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0005	Imperial / -	Kayu		2007		1	425.000,00	425.000,00	Alalak Tengah
	15	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0002	- / -	Kayu		1996		1	263.000,00	263.000,00	Alalak Tengah
	16	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0003	- / -	Kayu		1997		1	263.000,00	263.000,00	Alalak Tengah
	17	02.06.01.04.005	Filling Kayu	0001	- / -	Kayu		2005		1	400.420,00	400.420,00	Alalak Tengah
	18	02.06.01.04.005	Filling Kayu	0003	RGS / -	Kayu		2008		1	437.500,00	437.500,00	Alalak Tengah
	19	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0001	- / -	Kayu		1998		1	54.000,00	54.000,00	Alalak Tengah
	20	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0003	- / -	Kayu		2000		1	54.000,00	54.000,00	Alalak Tengah
	21	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0004	- / -	Kayu		2001		1	54.000,00	54.000,00	Alalak Tengah
	22	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0004	Ushintto / 5033	Besi		2008		1	562.500,00	562.500,00	Alalak Tengah
	23	02.06.01.05.001	Papan Visuil	0001	- / -	Kayu		2008		1	298.000,00	298.000,00	Alalak Tengah
	24	02.06.01.05.001	Papan Visuil	0002	- / -	Kayu		2008		1	298.000,00	298.000,00	Alalak Tengah
	25	02.06.02.01.010	Meja Rapat	0003	Vissi / MKV 718	Kayu		2008		1	925.000,00	925.000,00	Sungai Jingah

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
26		02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0011	- / -	Plastik		2000		1	15.200,00	15.200,00	Sungai Jingah
27		02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0005 s/d 0006	Frontline / V2 5002 (Plak)	Besi		2007		2	117.500,00	235.000,00	Sungai Jingah
28		02.06.02.01.037	Meja Komputer	0003	Diana / CDM 1203	Kayu		2008		1	640.000,00	640.000,00	Sungai Jingah
29		02.06.01.04.005	Filling Kayu	0002 s/d 0003	Popular / -	Kayu		2007		2	437.500,00	875.000,00	Sungai Jingah
30		02.06.01.04.005	Filling Kayu	0004	RGS / -	Kayu		2008		1	437.500,00	437.500,00	Sungai Jingah
31		02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0007	- / -	Kayu		2005		1	375.000,00	375.000,00	Sungai Miai
32		02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0001	- / -	Besi		2004		1	266.500,00	266.500,00	Sungai Miai
33		02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0009 s/d 0010	Isebel / -	Besi		2008		2	221.000,00	442.000,00	Sungai Miai
34		02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0005	Ushinto / -	Besi		2007		1	481.250,00	481.250,00	Sungai Miai
35		02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0001	Ushinto / -	Besi		2005		1	481.250,00	481.250,00	Alalak Selatan
36		02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0006	- / -	Kayu		2000		1	54.000,00	54.000,00	Alalak Selatan
37		02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0008	Isebel / -	Besi		2008		1	221.000,00	221.000,00	Alalak Selatan
38		02.06.01.04.005	Filling Kayu	0001	- / -	Kayu		2004		1	378.000,00	378.000,00	Alalak Selatan
39		02.06.01.04.005	Filling Kayu	0002	- / -	Kayu		2006		1	226.000,00	226.000,00	Alalak Selatan
40		02.06.01.04.005	Filling Kayu	0003	RGS / -	Kayu		2008		1	437.500,00	437.500,00	Alalak Selatan
41		02.06.02.01.030	Kursi Putar	0001	Isebel / 525 DW	Besi		2008		1	385.000,00	385.000,00	Alalak Selatan
42		02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0002	Ushinto / -	Besi		2006		1	481.250,00	481.250,00	Alalak Selatan
43		02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0016	- / -	Besi		2007		1	117.500,00	117.500,00	Alalak Selatan
44		02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0017	- / -	Besi		2007		1	117.500,00	117.500,00	Alalak Selatan
45		02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0007	Pro Design / -	Kayu		2003		1	45.000,00	45.000,00	Alalak Selatan
46		02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0009	Frontline / -	Besi		2007		1	117.500,00	117.500,00	Surgi Mufti
47		02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0017 s/d 0026	Frontline / -	Besi		2007		10	117.500,00	1.175.000,00	Surgi Mufti
Jumlah 21												21.055.620,00	
22	DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL												
1		02.06.01.05.040	Alat Kantor Lainnya (Lain-lain)	0005 s/d 0006	- / -	Besi		2009		2	1.435.000,00	2.870.000,00	
2		02.06.02.01.010	Meja Rapat	0016	High Point / OD-32	Kayu		2014		1	1.757.532,00	1.757.532,00	
3		02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0067 s/d 0068	Chitose / Caesar	Besi/Busa		2014		2	451.937,00	903.874,00	
4		02.06.02.01.028	Kursi Tamu	0004 s/d 0005	Indachi / D 810 U WA	Besi/Busa		2014		2	1.104.734,00	2.209.468,00	
5		02.06.02.06.039	Dispenser	0003	Miyako / WD-389	Plastik		2012		1	485.000,00	485.000,00	
6		02.06.03.06.006	Peralatan Jaringan Lain-lain	0002	- / -	Palstik/Besi		2008		1	15.000.000,00	15.000.000,00	
7		02.06.04.01.006	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0010	Saga / 1 Biro	Kayu		2013		1	1.300.000,00	1.300.000,00	
8		02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0021 s/d 0022	Skype / MT 1/2 Biro	Kayu		2013		2	638.601,00	1.277.202,00	
9		02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0024	Skype / MT 1/2 Biro	Kayu		2013		1	638.601,00	638.601,00	
10		02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0026 s/d 0027	Skype / MT 1/2 Biro	Kayu		2013		2	638.601,00	1.277.202,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	11	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0030 s/d 0033	Skype / MT 1/2 Biro	Kayu		2013		4	638.601,00	2.554.404,00	
	12	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0035	Skype / MT 1/2 Biro	Kayu		2013		1	638.601,00	638.601,00	
	13	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0037	Skype / MT 1/2 Biro	Kayu		2013		1	638.601,00	638.601,00	
	14	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0039	Skype / MT 1/2 Biro	Kayu		2013		1	638.601,00	638.601,00	
	15	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0041	Skype / MT 1/2 Biro	Kayu		2013		1	638.601,00	638.601,00	
	16	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0043	Skype / MT 1/2 Biro	Kayu		2013		1	638.601,00	638.601,00	
	17	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0046 s/d 0047	Skype / MT 1/2 Biro	Kayu		2013		2	638.601,00	1.277.202,00	
	18	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0028	Chitose / Caesar N	Besi/Busa		2012		1	385.000,00	385.000,00	
	19	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0038	Chitose / Caesar N	Besi/Busa		2012		1	385.000,00	385.000,00	
	20	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0039 s/d 0047	Indachi / D 234 M	Busa/Plastik		2013		9	427.410,00	3.846.690,00	
	21	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0050 s/d 0060	Indachi / D 234 M	Busa/Plastik		2013		11	427.410,00	4.701.510,00	
	22	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0099	Indachi / D-234	Plastik/Busa		2016		1	756.250,00	756.250,00	
	23	04.16.02.01.004	Jaringan Transmisi Lain-lain	0001				2007		1	28.600.000,00	28.600.000,00	
Jumlah 22												73.417.940,00	
23	DINAS KETAHANAN PANGAN PERTANIAN DAN PERIKANAN												
	1	02.03.02.01.001	Gerobak Tarik	0002	- / -	kayu		2010	-	1	1.500.000,00	1.500.000,00	
	2	02.03.02.01.002	Gerobak Dorong	0008	Larco / -	besi dan karet		2006	-	1	185.000,00	185.000,00	
	3	02.03.02.01.002	Gerobak Dorong	0020 s/d 0021	Larco / -	besi dan karet		2006	-	2	185.000,00	370.000,00	
	4	02.03.02.01.002	Gerobak Dorong	0011	Arco / -	besi dan karet		2007	-	1	200.000,00	200.000,00	
	5	02.03.02.01.002	Gerobak Dorong	0001	- / -	besi dan karet		2010	-	1	1.450.000,00	1.450.000,00	
	6	02.03.02.01.002	Gerobak Dorong	0029 s/d 0032	- / -	Kayu ulin dan besi		2010	-	4	3.395.000,00	13.580.000,00	
	7	02.03.02.01.002	Gerobak Dorong	0033 s/d 0034	lokal / Roda 2	besi dan karet		2010	-	2	550.000,00	1.100.000,00	
	8	02.03.02.01.002	Gerobak Dorong	0035 s/d 0039	- / Roda 2	Kayu ulin dan besi		2010	-	5	2.420.000,00	12.100.000,00	
	9	02.03.02.01.002	Gerobak Dorong	0024	Archo / -	besi dan karet		2012	-	1	450.000,00	450.000,00	
	10	02.03.02.01.002	Gerobak Dorong	0025 s/d 0027	Artco / Dorong	Besi, Karet		2013	-	3	663.578,00	1.990.734,00	
	11	02.03.02.01.002	Gerobak Dorong	0028	Artco / Dorong	Besi, Karet		2013	-	1	663.577,00	663.577,00	
	12	02.04.01.03.001	Battery Charger	0002	GS MUSA / -	besi		2006	-	1	1.500.000,00	1.500.000,00	
	13	02.04.01.03.001	Battery Charger	0003	- / -	besi		2010	-	1	1.500.000,00	1.500.000,00	
	14	02.04.01.09.017	Bak Air	0011 s/d 0012	Arwana / Tandon 3000 lt	Fiber		2013	-	2	4.450.000,00	8.900.000,00	
	15	02.04.01.09.017	Bak Air	0014 s/d 0039	- / -	plastik		2013	200 lt	26	345.000,00	8.970.000,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	16	02.04.03.01.028	PH Meter	0003 s/d 0004	Hanna / Digital	kaca		2012	-	2	875.000,00	1.750.000,00	
	17	02.04.03.01.028	PH Meter	0006	Hanna / HI 96107	Kaca, plastik		2013	-	1	471.900,00	471.900,00	
	18	02.04.03.09.013	ALat Ukur Lainnya (Lain-lain)	0001	Krisno Scales / duduk	besi		2006	500 kg	1	2.500.000,00	2.500.000,00	
	19	02.04.03.10.002	Timbangan	0001 s/d 0002	Budi & Butterfly / 100 kg	Besi		2013	-	2	650.000,00	1.300.000,00	
	20	02.05.01.03.022	Alat-alat Peternakan Lain-lain	0034	- / -	besi		2006	-	1	3.000.000,00	3.000.000,00	
	21	02.05.01.03.022	Alat-alat Peternakan Lain-lain	0035 s/d 0039	Socorex / -	Kaca		2007	1 ml	5	300.000,00	1.500.000,00	
	22	02.05.01.03.022	Alat-alat Peternakan Lain-lain	0040 s/d 0041	Socorex / -	Kaca + besi		2007	2 ml	2	275.000,00	550.000,00	
	23	02.05.01.03.022	Alat-alat Peternakan Lain-lain	0007	- / -	kaca		2008	5 ml	1	1.800.000,00	1.800.000,00	
	24	02.05.01.03.022	Alat-alat Peternakan Lain-lain	0009	Oakton / -	kaca		2008	-	1	7.500.000,00	7.500.000,00	
	25	02.05.01.05.007	Alat Laboratorium Pertanian Lain-lain	0001	- / -	besi		2007	-	1	2.500.000,00	2.500.000,00	
	26	02.05.01.06.002	Alat Pencabut Bulu Ayam	0001	- / -	Alumunium		2009	5 - 10 eko	1	4.400.000,00	4.400.000,00	
	27	02.05.01.06.002	Alat Pencabut Bulu Ayam	0002	- / -	stainless Stell		2009	10 - 15 eko	1	7.350.000,00	7.350.000,00	
	28	02.05.01.06.002	Alat Pencabut Bulu Ayam	0003 s/d 0011	- / -	Alumunium		2009	5 - 10 eko	9	4.400.000,00	39.600.000,00	
	29	02.05.01.06.004	Alat Processing Lain-lain	0014	- / -	besi		2006	-	1	3.000.000,00	3.000.000,00	
	30	02.05.01.06.004	Alat Processing Lain-lain	0016	- / -	besi		2006	-	1	750.000,00	750.000,00	
	31	02.05.01.06.004	Alat Processing Lain-lain	0033	- / -	besi		2006	-	1	3.000.000,00	3.000.000,00	
	32	02.05.01.06.004	Alat Processing Lain-lain	0034	Lokal / -	Besi		2006	-	1	500.000,00	500.000,00	
	33	02.05.01.06.004	Alat Processing Lain-lain	0035	- / -	besi		2006	-	1	750.000,00	750.000,00	
	34	02.05.01.06.004	Alat Processing Lain-lain	0023 s/d 0024	- / -	besi		2007	-	2	9.000.000,00	18.000.000,00	
	35	02.05.01.06.004	Alat Processing Lain-lain	0025	- / -	besi		2007	-	1	8.500.000,00	8.500.000,00	
	36	02.05.01.06.004	Alat Processing Lain-lain	0026	- / -	besi		2007	-	1	2.500.000,00	2.500.000,00	
	37	02.05.01.06.004	Alat Processing Lain-lain	0027	- / -	besi		2007	-	1	3.200.000,00	3.200.000,00	
	38	02.05.01.06.004	Alat Processing Lain-lain	0009	- / -	besi		2009	-	1	18.250.000,00	18.250.000,00	
	39	02.05.01.06.004	Alat Processing Lain-lain	0020	- / -	besi		2009	-	1	39.500.000,00	39.500.000,00	
	40	02.05.01.06.004	Alat Processing Lain-lain	0022	- / -	besi		2009	-	1	18.750.000,00	18.750.000,00	
	41	02.05.01.08.032	Keramba (Jaring Apung)	0012 s/d 0021	- / -	Nylon		2008	-	10	85.666,00	856.660,00	
	42	02.05.01.08.032	Keramba (Jaring Apung)	0022 s/d 0041	- / -	Nylon		2008	-	20	85.667,00	1.713.340,00	
	43	02.05.01.08.033	Alat Produksi Perikanan Lain- lain	0067 s/d 0086	RAKITAN	Plastik		2015		20	1.000.000,00	20.000.000,00	
	44	02.05.02.02.008	Alat Pengering Mesin (Powe Dreyer)	0002	- / -	besi		2010	-	1	10.000.000,00	10.000.000,00	
	45	02.05.02.03.007	Alat Penyimpanan Lain-lain	0001	- / -	plastik		2010	-	1	470.000,00	470.000,00	
	46	02.05.02.03.007	Alat Penyimpanan Lain-lain	0004	- / -	besi		2010	160	1	30.800.000,00	30.800.000,00	
	47	02.05.02.03.007	Alat Penyimpanan Lain-lain	0005	- / -	besi		2010	60 M	1	49.500.000,00	49.500.000,00	
	48	02.05.02.03.007	Alat Penyimpanan Lain-lain	0006	- / -	besi		2010	-	1	950.000,00	950.000,00	
	49	02.05.02.03.007	Alat Penyimpanan Lain-lain	0007 s/d 0010	- / -	plastik		2010	-	4	470.000,00	1.880.000,00	
	50	02.06.01.04.003	Rak Kayu	0004	- / -	Kayu ulin		2007	-	1	26.000.000,00	26.000.000,00	
	51	02.06.01.04.003	Rak Kayu	0012 s/d 0021	- / -	Kayu Ulin		2008	50 x 50 x 50	10	671.000,00	6.710.000,00	
	52	02.06.01.04.003	Rak Kayu	0001	- / -	Kayu ulin		2010	90x50x8	1	8.700.000,00	8.700.000,00	
	53	02.06.01.04.006	Band Kas	0002	- / -	besi		2002	-	1	250.000,00	250.000,00	
	54	02.06.01.04.006	Band Kas	0001	- / -	besi		1996	-	1	200.000,00	200.000,00	
	55	02.06.01.04.014	Lemari kayu	0004	- / -	kayu		2005	-	1	250.000,00	250.000,00	

Kabag. Perundangan

Kabag. Hukum

Kepala SKPD

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
56		02.06.01.04.014	Lemari kayu	0005	- / -	kayu + kaca		2007	-	1	550.000,00	550.000,00	
57		02.06.01.04.014	Lemari kayu	0001 s/d 0002	- / -	kayu		2008	-	2	425.000,00	850.000,00	
58		02.06.01.04.014	Lemari kayu	0003	- / -	kayu		2008	-	1	800.000,00	800.000,00	
59		02.06.01.05.006	Papan Nama Instansi	0001 s/d 0002	- / -	Flat besi		2002	-	2	750.000,00	1.500.000,00	
60		02.06.01.05.006	Papan Nama Instansi	0004	- / -	Flat besi		2009	-	1	2.370.000,00	2.370.000,00	
61		02.06.01.05.010	White Board	0001 s/d 0002	- / -	Kayu		2008	-	2	500.000,00	1.000.000,00	
62		02.06.01.05.017	Mesin Absensi	0002	- / MB007c	besi		2012	-	1	3.573.846,00	3.573.846,00	
63		02.06.02.01.001	Lemari Kayu	0002	lokal / pintu banyak	kayu		2000	-	1	300.000,00	300.000,00	
64		02.06.02.01.001	Lemari Kayu	0003	lokal / -	kayu		2002	-	1	500.000,00	500.000,00	
65		02.06.02.01.001	Lemari Kayu	0007 s/d 0012	- / -	kayu + Kaca		2004	-	6	300.000,00	1.800.000,00	
66		02.06.02.01.001	Lemari Kayu	0004	lokal / -	kayu		2005	-	1	500.000,00	500.000,00	
67		02.06.02.01.001	Lemari Kayu	0013	- / -	kayu + Kaca		2005	-	1	750.000,00	750.000,00	
68		02.06.02.01.001	Lemari Kayu	0015 s/d 0017	lokal / -	kayu		2005	-	3	500.000,00	1.500.000,00	
69		02.06.02.01.001	Lemari Kayu	0005	lokal / -	kayu		2007	-	1	650.000,00	650.000,00	
70		02.06.02.01.001	Lemari Kayu	0006	RSG 4 PL / 4 rak	kayu		2009	-	1	335.000,00	335.000,00	
71		02.06.02.01.001	Lemari Kayu	0001	OGI / CLIO 39001	Kayu		2010	-	1	1.000.000,00	1.000.000,00	
72		02.06.02.01.001	Lemari Kayu	0014	OGI / CLIO 39001	kayu		2010	-	1	1.000.000,00	1.000.000,00	
73		02.06.02.01.001	Lemari Kayu	0018	OGI / CLIO 39001	Kayu		2010	-	1	1.000.000,00	1.000.000,00	
74		02.06.02.01.001	Lemari Kayu	0019	- / -	kayu +tiang Besi		1985	-	1	50.000,00	50.000,00	
75		02.06.02.01.006	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0015 s/d 0034	- / -	Kayu		2004	-	18	75.000,00	1.350.000,00	
76		02.06.02.01.006	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0043 s/d 0046	- / -	Kayu		2004	-	4	75.000,00	300.000,00	
77		02.06.02.01.006	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0008 s/d 0009	- / -	Kayu		2007	-	2	100.000,00	200.000,00	
78		02.06.02.01.006	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0038 s/d 0042	- / -	Kayu		2007	-	5	100.000,00	500.000,00	
79		02.06.02.01.006	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0001 s/d 0002	lokal / -	kayu		2008	-	2	220.000,00	440.000,00	
80		02.06.02.01.006	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0035 s/d 0037	lokal / -	kayu		2008	-	3	220.000,00	660.000,00	
81		02.06.02.01.007	Zice	0003	- / -	kayu		2006	-	1	1.500.000,00	1.500.000,00	
82		02.06.02.01.007	Zice	0002	- / -	kayu		2007	-	1	2.500.000,00	2.500.000,00	
83		02.06.02.01.007	Zice	0004	- / -	kayu		2007	-	1	2.500.000,00	2.500.000,00	
84		02.06.02.01.010	Meja Rapat	0002 s/d 0003	Lokal / -	Kayu		2007	-	2	280.000,00	560.000,00	
85		02.06.02.01.010	Meja Rapat	0006 s/d 0013	Lokal / -	Kayu		2007	-	8	280.000,00	2.240.000,00	
86		02.06.02.01.011	Meja Tulis	0019	lokal / -	kayu		2004	sedang	1	200.000,00	200.000,00	
87		02.06.02.01.011	Meja Tulis	0043 s/d 0046	lokal / -	kayu		2004	sedang	4	200.000,00	800.000,00	
88		02.06.02.01.011	Meja Tulis	0013	Olimpic / -	kayu		2005	-	1	250.000,00	250.000,00	
89		02.06.02.01.011	Meja Tulis	0033 s/d 0037	- / lokal	Kayu		2005	Sedang	5	280.000,00	1.400.000,00	
90		02.06.02.01.011	Meja Tulis	0066 s/d 0072	- / lokal	Kayu		2005	Sedang	7	300.000,00	2.100.000,00	
91		02.06.02.01.011	Meja Tulis	0015	lokal / -	kayu		2007	-	1	200.000,00	200.000,00	
92		02.06.02.01.011	Meja Tulis	0016	lokal / -	kayu		2007	besar	1	200.000,00	200.000,00	
93		02.06.02.01.011	Meja Tulis	0017	lokal / -	kayu		2007	sedang	1	200.000,00	200.000,00	
94		02.06.02.01.011	Meja Tulis	0025 s/d 0026	lokal / -	kayu		2007	sedang	2	300.000,00	600.000,00	
95		02.06.02.01.011	Meja Tulis	0047 s/d 0050	lokal / -	kayu		2007	sedang	4	300.000,00	1.200.000,00	
96		02.06.02.01.011	Meja Tulis	0052	lokal / -	kayu		2007	sedang	1	300.000,00	300.000,00	
97		02.06.02.01.011	Meja Tulis	0001	lokal / -	kayu		2008	-	1	330.000,00	330.000,00	
98		02.06.02.01.011	Meja Tulis	0005	lokal / -	kayu		2008	-	1	330.000,00	330.000,00	

Perundangan

Kabag. Hukum

Kepala SKPD

4



Page 24 of 35

f

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
99		02.06.02.01.011	Meja Tulis	0040 s/d 0041	lokal / -	kayu		2008	-	2	330.000,00	660.000,00	
100		02.06.02.01.011	Meja Tulis	0051	lokal / -	kayu		2008	-	1	330.000,00	330.000,00	
101		02.06.02.01.011	Meja Tulis	0027	Q-Biz Q 88 / -	kayu		2009	sedang	1	260.000,00	260.000,00	
102		02.06.02.01.011	Meja Tulis	0053 s/d 0056	Q-Biz Q 88 / -	kayu		2009	sedang	4	260.000,00	1.040.000,00	
103		02.06.02.01.011	Meja Tulis	0061 s/d 0065	Q-Biz Q 88 / lokal	kayu		2009	-	5	1.640.000,00	8.200.000,00	
104		02.06.02.01.011	Meja Tulis	0042	- / -	kayu +tiang Besi		1985	-	1	50.000,00	50.000,00	
105		02.06.02.01.011	Meja Tulis	0009 s/d 0011	- / -	kayu		1999	-	3	100.000,00	300.000,00	
106		02.06.02.01.011	Meja Tulis	0014	lokal / -	kayu		1999	-	1	100.000,00	100.000,00	
107		02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0002	Vecta / -	Busa Biru+Besi		2007	-	1	5.070.000,00	5.070.000,00	
108		02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0003	Vecta / -	Busa Biru+Besi		2007	-	1	800.000,00	800.000,00	
109		02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0001	- / -	Busa Merah+Besi		2009	-	1	12.000.000,00	12.000.000,00	
110		02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0005	- / -	Merah bult +Besi		2009	-	1	250.000,00	250.000,00	
111		02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0006 s/d 0045	- / -	Besi + plastik		2009	-	40	200.000,00	8.000.000,00	
112		02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0046 s/d 0052	- / -	Merah bult +Besi		2009	-	7	250.000,00	1.750.000,00	
113		02.06.02.01.028	Kursi Tamu	0004 s/d 0005	- / -	kayu		2009	-	2	2.080.000,00	4.160.000,00	
114		02.06.02.01.030	Kursi Putar	0006	Isabel / -	plastik		2005	-	1	175.000,00	175.000,00	
115		02.06.02.01.030	Kursi Putar	0007	Isabel / -	plastik		2005	-	1	350.000,00	350.000,00	
116		02.06.02.01.030	Kursi Putar	0029	Isabel / -	plastik		2005	-	1	175.000,00	175.000,00	
117		02.06.02.01.030	Kursi Putar	0033	Isabel / -	plastik		2005	-	1	175.000,00	175.000,00	
118		02.06.02.01.030	Kursi Putar	0001	Ushinto / Besar	Plastik + Besi		2009	937	1	750.000,00	750.000,00	
119		02.06.02.01.030	Kursi Putar	0004	Isabel / -	plastik		2009	-	1	362.500,00	362.500,00	
120		02.06.02.01.030	Kursi Putar	0008	- / Kecil	plastik		2009	-	1	515.000,00	515.000,00	
121		02.06.02.01.030	Kursi Putar	0010	- / -	plastik		2009	-	1	515.000,00	515.000,00	
122		02.06.02.01.030	Kursi Putar	0012 s/d 0013	- / kecil	plastik		2009	-	2	515.000,00	1.030.000,00	
123		02.06.02.01.030	Kursi Putar	0014 s/d 0015	- / Kecil			2009		2	515.000,00	1.030.000,00	
124		02.06.02.01.030	Kursi Putar	0016	- / Kecil			2009		1	3.090.000,00	3.090.000,00	
125		02.06.02.01.030	Kursi Putar	0030	- / -	plastik		2009	-	1	515.000,00	515.000,00	
126		02.06.02.01.030	Kursi Putar	0031 s/d 0032	- / kecil	plastik		2009	-	2	515.000,00	1.030.000,00	
127		02.06.02.01.031	Kursi Biasa	0001	- / -	besi		2005	-	1	100.000,00	100.000,00	
128		02.06.02.01.031	Kursi Biasa	0004	- / -	besi		2005	-	1	100.000,00	100.000,00	
129		02.06.02.01.031	Kursi Biasa	0005 s/d 0006	- / -	plastik		2005	-	2	100.000,00	200.000,00	
130		02.06.02.01.031	Kursi Biasa	0002	- / -	besi		2007	-	1	225.000,00	225.000,00	
131		02.06.02.01.031	Kursi Biasa	0003	- / -	besi		2009	-	1	160.000,00	160.000,00	
132		02.06.02.01.031	Kursi Biasa	0007 s/d 0010	- / -	besi		2009	-	4	160.000,00	640.000,00	
133		02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0001	Chitos / Lipat	besi		2005	-	1	1.500.000,00	1.500.000,00	
134		02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0002 s/d 0011	Chitos / Lipat	besi		2009	-	10	216.000,00	2.160.000,00	
135		02.06.02.01.037	Meja Komputer	0008 s/d 0009	- / -	kayu		2005	-	2	150.000,00	300.000,00	
136		02.06.02.01.037	Meja Komputer	0012	- / -	kayu		2005	-	1	150.000,00	150.000,00	
137		02.06.02.01.037	Meja Komputer	0010	- / -	Kayu		2007	-	1	250.000,00	250.000,00	
138		02.06.02.01.037	Meja Komputer	0001	- / -	kayu		2008	-	1	150.000,00	150.000,00	
139		02.06.02.01.037	Meja Komputer	0003 s/d 0007	- / -	kayu		2008	-	5	150.000,00	750.000,00	
140		02.06.02.01.037	Meja Komputer	0002	Global / meja sudut	kayu		2009	-	1	362.500,00	362.500,00	
141		02.06.02.01.037	Meja Komputer	0011	OGGI / -	Kayu		2009	-	1	350.000,00	350.000,00	

Perundangan

Kabag. Hukum

Kepala SKPD

4



Page 25 of 35



No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	142	02.06.02.01.037	Meja Komputer	0013	OGGI / -	Kayu		2009	-	1	300.000,00	300.000,00	
	143	02.06.02.01.061	Kursi Plastik	0001	Idola / -	Plastik		2004	-	1	1.000.000,00	1.000.000,00	
	144	02.06.02.01.061	Kursi Plastik	0002 s/d 0036	Idola / -	Plastik		2004	-	35	50.000,00	1.750.000,00	
	145	02.06.02.05.005	Alat Dapur Lainnya	0001 s/d 0002	Panasonic / -	Besi dan Plastik		2014	-	2	400.000,00	800.000,00	
	146	02.06.02.05.005	Alat Dapur Lainnya	0004	Philips / -	Besi dan plastik		2014	-	1	785.784,00	785.784,00	
	147	02.06.02.06.037	Tangga Alumunium	0001	- / -	aluminium		2010	-	1	700.000,00	700.000,00	
	148	02.06.02.06.050	Alat Rumah Tangga Lain-lain	0010	- / -	plastik		2007	-	1	400.000,00	400.000,00	
	149	02.06.02.06.050	Alat Rumah Tangga Lain-lain	0012	- / -	plastik		2007	-	1	150.000,00	150.000,00	
	150	02.06.02.06.050	Alat Rumah Tangga Lain-lain	0001	KIA / -	keramik		2008	-	1	770.000,00	770.000,00	
	151	02.06.02.06.050	Alat Rumah Tangga Lain-lain	0007	- / -	besi		2010	-	1	2.000.000,00	2.000.000,00	
	152	02.06.02.06.050	Alat Rumah Tangga Lain-lain	0008	- / -	plastik		2010	-	1	1.500.000,00	1.500.000,00	
	153	02.07.01.06.032	Timbangan Gantung	0002	- / -	Besi Kuningan		2005	100 kg	1	250.000,00	250.000,00	
	154	02.07.01.06.032	Timbangan Gantung	0013 s/d 0014	- / -	Besi Kuningan		2005	100 kg	2	250.000,00	500.000,00	
	155	02.07.01.06.032	Timbangan Gantung	0003	- / -	Besi Kuningan		2006	100 kg	1	250.000,00	250.000,00	
	156	02.07.01.06.032	Timbangan Gantung	0001	- / -	Besi Kuningan		2010	100 kg	1	490.000,00	490.000,00	
	157	02.07.02.01.011	Pesawat Telephone	0001	Panasonic / -	plastik		2011	-	1	1.345.000,00	1.345.000,00	
	158	02.08.01.08.013	Operating Lamp	0001	- / L-734	plastik		2007	-	1	2.000.000,00	2.000.000,00	
	159	02.08.01.08.014	Operating Table	0001	- / -	plastik		2007	-	1	2.000.000,00	2.000.000,00	
	160	02.08.01.08.030	USG	0001	- / 3C-200 A	plastik		2007	-	1	8.000.000,00	8.000.000,00	
	161	02.08.01.10.028	Spuit 2 cc, 5cc, 10cc	0001	Scorex-LOT / -	kaca		2007	2 ml	1	275.000,00	275.000,00	
	162	02.08.01.10.028	Spuit 2 cc, 5cc, 10cc	0002	Scorex-LOT / -	kaca		2007	1 ml	1	300.000,00	300.000,00	
	163	02.08.01.10.028	Spuit 2 cc, 5cc, 10cc	0003	Scorex-LOT / -	kaca		2007	2 ml	1	275.000,00	275.000,00	
	164	02.05.02.01.007	Penyemprot Tangan (Hand Sprayer)	0001	- / -	besi		2007	-	1	275.000,00	275.000,00	
	165	02.05.02.01.007	Penyemprot Tangan (Hand Sprayer)	0004 s/d 0012	- / -	besi		2007	-	9	275.000,00	2.475.000,00	
	166	02.05.02.01.007	Penyemprot Tangan (Hand Sprayer)	0002	Solo Putri / -	besi		2009	-	1	750.000,00	750.000,00	
	167	02.05.02.01.007	Penyemprot Tangan (Hand Sprayer)	0003	- / -	besi		2009	-	1	275.000,00	275.000,00	
	168	02.05.02.01.007	Penyemprot Tangan (Hand Sprayer)	0013 s/d 0014	Solo Putri / -	besi		2009	-	2	750.000,00	1.500.000,00	
	169	02.05.02.01.007	Penyemprot Tangan (Hand Sprayer)	0015	- / -	besi		2009	-	1	275.000,00	275.000,00	
	170	02.05.02.01.007	Penyemprot Tangan (Hand Sprayer)	0016 s/d 0018	solo / 425	plastik		2013	-	3	718.876,00	2.156.628,00	
	171	02.05.02.01.007	Penyemprot Tangan (Hand Sprayer)	0019	solo / 425	plastik		2013	-	1	718.875,00	718.875,00	
	172	02.05.02.01.007	Penyemprot Tangan (Hand Sprayer)	0020 s/d 0023	Solo / -	plastik		2014	-	4	670.305,00	2.681.220,00	
Jumlah 23												541.577.564,00	

24	INSPEKTORAT												
----	-------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
1		02.06.01.04.003	Rak Kayu	0001	Lokal / -	Kayu		2001		1	350.000,00	350.000,00	
2		02.06.01.04.003	Rak Kayu	0002	Lokal / -	Kayu		2005		1	350.000,00	350.000,00	
3		02.06.01.04.003	Rak Kayu	0003	Lokal / -	Kayu		2005		1	500.000,00	500.000,00	
4		02.06.01.04.005	Filling Kayu	0001	TB1 / -	Kayu		2005		1	500.000,00	500.000,00	
5		02.06.01.04.013	Lemari Makan	0001	Lokal / -	Kayu		2001		1	750.000,00	750.000,00	
6		02.06.01.05.001	Papan Visuil	0002 s/d 0004	Lokal / -	Plywood		2001		2	367.500,00	735.000,00	
7		02.06.01.05.001	Papan Visuil	0001	Lokal / -	Kayu		2002		1	367.500,00	367.500,00	
8		02.06.01.05.007	Papan Pengumuman	0001	Lokal / -	Plywood		2001		1	350.000,00	350.000,00	
9		02.06.01.05.007	Papan Pengumuman	0002	Widya Baktitama / -	Triplek		2014		1	400.000,00	400.000,00	
10		02.06.01.05.010	White Board	0002	Lokal / -	Plywood		2001		1	800.000,00	800.000,00	
11		02.06.02.01.004	Meja Kayu/Rotan	0005	Lokal / -	Kayu		2001		1	350.000,00	350.000,00	
12		02.06.02.01.006	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0001 s/d 0002	Lokal / -	Busa-Kayu		2001		2	260.000,00	520.000,00	
13		02.06.02.01.011	Meja Tulis	0037 s/d 0038	Lokal / -	Kayu		2001		2	630.000,00	1.260.000,00	
14		02.06.02.01.011	Meja Tulis	0042 s/d 0043	Lokal / -	Kayu		2001		2	630.000,00	1.260.000,00	
15		02.06.02.01.011	Meja Tulis	0012	Lokal / -	Kayu		2004		1	630.000,00	630.000,00	
16		02.06.02.01.011	Meja Tulis	0031 s/d 0034	Lokal / -	Kayu		2004		4	630.000,00	2.520.000,00	
17		02.06.02.01.011	Meja Tulis	0040 s/d 0041	Lokal / -	Kayu		2004		2	630.000,00	1.260.000,00	
18		02.06.02.01.029	Kursi Tangan	0001 s/d 0002	- / -	Kayu-Busa		2001		2	46.200,00	92.400,00	
19		02.06.02.01.030	Kursi Putar	0005	- / -	Besi-Busa		2001		1	350.000,00	350.000,00	
20		02.06.02.01.030	Kursi Putar	0009	- / -	Besi-Busa		2007		1	912.500,00	912.500,00	
21		02.06.02.01.030	Kursi Putar	0002	Indachi / -	Besi-Busa		2009		1	912.500,00	912.500,00	
22		02.06.02.01.030	Kursi Putar	0022 s/d 0023	Tiger T 98 / -	Busa-Plastik		2011		2	488.313,00	976.626,00	
23		02.06.02.01.030	Kursi Putar	0024 s/d 0027	Mobilia / A3	Busa-Fiber		2013		4	356.407,00	1.425.628,00	
24		02.06.02.01.030	Kursi Putar	0030	Mobilia / A3	Busa-Fiber		2013		1	356.407,00	356.407,00	
25		02.06.02.01.030	Kursi Putar	0031 s/d 0032	Mobilia / A3	Busa-Fiber		2013		2	356.408,00	712.816,00	
26		02.06.02.01.030	Kursi Putar	0033	Mobolia / A3	Busa-Fiber		2013		1	356.408,00	356.408,00	
27		02.06.02.01.031	Kursi Biasa	0001 s/d 0005	Lokal / -	Kayu-Busa		2001		5	141.570,00	707.850,00	
28		02.06.02.01.031	Kursi Biasa	0010 s/d 0019	Lokal / -	Kayu-Busa		2001		9	141.570,00	1.274.130,00	
29		02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0071	Chitose / -	Besi-Busa		2001		1	198.000,00	198.000,00	
30		02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0052	Chitose / -	Besi-Busa		2002		1	198.000,00	198.000,00	
31		02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0042	Chitose / -	Busa-Besi		2005		1	225.000,00	225.000,00	
32		02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0051	Chitose / -	Besi-Busa		2005		1	225.000,00	225.000,00	
33		02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0053 s/d 0054	Chitose / -	Besi-Busa		2005		2	225.000,00	450.000,00	
34		02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0056	Chitose / -	Besi-Busa		2005		1	225.000,00	225.000,00	
35		02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0081 s/d 0082	Chitose / -	Besi-Busa		2005		2	225.000,00	450.000,00	
36		02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0076 s/d 0080	Chitose / -	Besi-Busa		2006		5	225.000,00	1.125.000,00	
37		02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0083	Chitose / -	Besi-Busa		2006		1	225.000,00	225.000,00	
38		02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0085 s/d 0086	Chitose / -	Besi-Busa		2007		2	225.000,00	450.000,00	
39		02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0088	Chitose / -	Besi-Busa		2007		1	225.000,00	225.000,00	
40		02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0023	Chitose / -	Besi-Busa		2009		1	248.300,00	248.300,00	
41		02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0029	Chitose / -	Besi-Busa		2009		1	248.300,00	248.300,00	
42		02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0043	Chitose / -	Besi-busa		2009		1	248.300,00	248.300,00	
43		02.06.02.01.037	Meja Komputer	0004 s/d 0005	- / -	Kayu		2003		2	230.000,00	460.000,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	44	02.06.02.01.037	Meja Komputer	0002 s/d 0003	- / -	Kayu/Besi		2007		2	230.000,00	460.000,00	
	45	02.06.02.01.037	Meja Komputer	0024	Oggy Odyssey / 1204	Hardboard		2014		1	920.000,00	920.000,00	
	46	02.06.02.06.039	Dispenser	0002	Miyako / -	Plastik		2005		1	100.000,00	100.000,00	
	47	02.06.02.06.039	Dispenser	0005	Miyako / -	Plastik		2005		1	1.000.000,00	1.000.000,00	
	48	02.06.02.06.050	Alat Rumah Tangga Lain-lain	0003	Kanari / -	Plastik-Tembaga		2010		1	300.000,00	300.000,00	
	49	02.06.04.01.004	Meja Kerja Pejabat Eselon II	0001	Lokal / -	Hardboard		2001		1	2.103.750,00	2.103.750,00	
	50	02.06.04.03.004	Kursi Kerja Pejabat Eselon II	0003	Ushintol / 0812	Busa-Fiber		2013		1	2.291.190,00	2.291.190,00	
	51	02.07.02.01.011	Pesawat Telephone	0001	Panasonic / KX-FP342	Besi-Plastik		2001		1	192.500,00	192.500,00	
Jumlah 24												33.548.105,00	
25	BADAN PERENCANAAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH												
	1	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0001	KAK OSAKA / KAK OSAKA	BESI BUSA		2000		1	100.000,00	100.000,00	
Jumlah 25												100.000,00	
26	DINAS KEBUDAYAAN DAN PARIWISATA												
	1	02.06.01.04.012	Lemari Kaca	0001	- / etalasi	kaca		2000		1	31.500,00	31.500,00	
	2	02.06.01.05.010	White Board	0002	- / -	kayu		2001		1	257.250,00	257.250,00	
	3	02.06.02.01.001	Lemari Kayu	0007	Pengrajin / 2 pintu	Kayu		2000		1	350.000,00	350.000,00	
	4	02.06.02.01.047	Tenda	0061 s/d 0095	- / LIMAS	BESI/KAIN		2013		35	2.985.000,00	104.475.000,00	
	5	02.07.02.01.020	Facsimile	0001	PANASONIC / -	PLASTIK		2008		1	975.000,00	975.000,00	
Jumlah 26												106.088.750,00	
27	SATUAN POLISI PAMONG PRAJA DAN PEMADAM KEBAKARAN												
	1	02.06.01.04.003	Rak Kayu	0003	lokal / -	kayu		2004		1	200.000,00	200.000,00	
	2	02.06.01.04.003	Rak Kayu	0002	lokal / -	kayu		2006		1	200.000,00	200.000,00	
	3	02.06.01.04.003	Rak Kayu	0001	- / -	Kayu		1998		1	140.000,00	140.000,00	
	4	02.06.01.04.014	Lemari kayu	0001 s/d 0004	- / -	Kayu		2005		3	350.000,00	1.050.000,00	
	5	02.06.01.04.014	Lemari kayu	0005 s/d 0006	Solid RGS / -	Kayu		2008		2	437.500,00	875.000,00	
	6	02.06.01.05.006	Papan Nama Instansi	0001	- / -	Plywood		2004		1	750.000,00	750.000,00	
	7	02.06.01.05.007	Papan Pengumuman	0001	- / -	Plywood		2005		1	750.000,00	750.000,00	
	8	02.06.01.05.007	Papan Pengumuman	0018 s/d 0034	- / -	Kayu Ulin, Besi, Aluminium		2013		17	1.500.000,00	25.500.000,00	
	9	02.06.01.05.007	Papan Pengumuman	0035 s/d 0069	- / -	Kayu Ulin, Besi, Aluminium		2014		35	1.470.000,00	51.450.000,00	
	10	02.06.01.05.010	White Board	0001 s/d 0003	- / -	Papan		2008		3	750.000,00	2.250.000,00	
	11	02.06.01.05.010	White Board	0004 s/d 0005	- / -	Kayu		2015		2	3.125.000,00	6.250.000,00	
	12	02.06.02.01.001	Lemari Kayu	0001	RAPI / -	Kayu		2014		1	1.790.825,00	1.790.825,00	
	13	02.06.02.01.004	Meja Kayu/Rotan	0002	General / -	Kayu		2000		1	150.000,00	150.000,00	
	14	02.06.02.01.004	Meja Kayu/Rotan	0003	Activ / -	Kayu		2010		1	250.000,00	250.000,00	
	15	02.06.02.01.004	Meja Kayu/Rotan	0004 s/d 0001	General / -	Kayu		2010		2	275.000,00	550.000,00	
	16	02.06.02.01.005	Kursi Besi/Metal	0001 s/d 0010	Rack / -	Besi		2005		10	99.099,00	990.990,00	
	17	02.06.02.01.005	Kursi Besi/Metal	0031	Chitose / -	Chitose		2013		1	400.000,00	400.000,00	
	18	02.06.02.01.005	Kursi Besi/Metal	0032 s/d 0033	Chitose / -	Besi		2013		2	400.000,00	800.000,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	12	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0037 s/d 0039	OGGI / MK 1501	kayu		2012		3	448.543,00	1.345.629,00	
	13	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0067	OGGI / MK 1501 Beech	Kayu		2012		1	448.543,24	448.543,24	
	14	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0050 s/d 0059	lokal / rakitan / -	kayu		2014		6	495.000,00	2.970.000,00	
	15	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0066 s/d 0065	saga / -	kayu		2015		2	755.368,00	1.510.736,00	
	16	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0068 s/d 0071	Panel / -	-		2015		4	600.000,00	2.400.000,00	
	17	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0019 s/d 0028	Ushinto 333DW / -	Plastik		2014		10	420.000,00	4.200.000,00	
	18	02.07.02.01.011	Pesawat Telephone	0003	Favorit / -	Plastik		2009		1	100.000,00	100.000,00	
Jumlah 29												133.939.918,09	
30	DINAS PERPUSTAKAAN DAN ARSIP												
	1	02.06.01.05.007	Papan Pengumuman	0002	-	Kayu/Plywood		2013		1	750.000,00	750.000,00	
	2	02.06.04.01.006	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0002 s/d 0003	Active / -	Kayu/Plywood		2008		2	562.500,00	1.125.000,00	
	3	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0001	Ushinto / -	Plastik/Besi		2008		1	562.500,00	562.500,00	
Jumlah 30												2.437.500,00	
31	DINAS KOMUNIKASI INFORMATIKA DAN STATISTIK												
	1	02.06.02.01.001	Lemari Kayu	0001	- / -	Kayu		2001		1	175.000,00	175.000,00	
	2	02.06.02.01.011	Meja Tulis	0004 s/d 0008	- / -	Kayu		2005		5	134.750,00	673.750,00	
	3	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0001	Indachi / -	Besi & Plastik		2002		1	1.100.000,00	1.100.000,00	
	4	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0003	Indachi / -	Besi, Plastik		2002		1	1.100.000,00	1.100.000,00	
	5	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0005	Indachi / -	Besi, Plastik		2002		1	1.100.000,00	1.100.000,00	
	6	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0002	Indachi / -	Besi, Plastik		2003		1	175.000,00	175.000,00	
	7	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0004	Indachi / -	Besi, Plastik		2003		1	175.000,00	175.000,00	
	8	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0006 s/d 0007	Indachi / -	Besi, Plastik		2003		2	175.000,00	350.000,00	
	9	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0008	Isabel / -	Plastik		2007		1	187.000,00	187.000,00	
	10	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0009 s/d 0010	Chitose / -	Besi		2007		2	187.000,00	374.000,00	
	11	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0011	Isebel Rakuda / -	Plastik		2007		1	380.000,00	380.000,00	
	12	02.06.04.03.004	Kursi Kerja Pejabat Eselon II	0001	Ushintro / -	Kayu		2008		1	1.500.000,00	1.500.000,00	
	13	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0006	- / -	Besi/Busa		2007		1	585.000,00	585.000,00	
	14	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0005	Tiger / T702 / Oscar Hitam	Busa, Besi		2011		1	980.000,00	980.000,00	
	15	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0003	Indachi / D 280 H	Besi, Busa		2013		1	986.800,00	986.800,00	
	16	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0004	Ushinto / -	Besi, Busa		2014		1	1.500.000,00	1.500.000,00	
	17	02.07.03.19.002	Switcher Manual	0001 s/d 0006	D Link / Des- 1226 G	Besi		2007		6	3.000.000,00	18.000.000,00	
Jumlah 31												29.341.550,00	
32	KECAMATAN BANJARMASIN SELATAN												
	1	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0086 s/d 0100	Frontline / -	besi/bus		2008		15	133.500,00	2.002.500,00	Kecamatan

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	2	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0062	RAKUDA/ISEBEL / 525 DW	besi, busa		2008		1	385.000,00	385.000,00	Kecamatan
	3	02.06.01.05.007	Papan Pengumuman	0003	- / -	KAYU		2008		1	298.000,00	298.000,00	kelayan timur
	4	02.06.01.05.007	Papan Pengumuman	0004	- / -	kayu		2008		1	298.000,00	298.000,00	kelayan timur
	5	02.06.01.05.008	Papan Tulis	0001	- / BOLAK-BALIK	KAYU		2008		1	1.312.500,00	1.312.500,00	kelayan timur
	6	02.06.01.05.008	Papan Tulis	0002	- / BOLAK-BALIK	KAYU		2008		1	1.312.500,00	1.312.500,00	kelayan timur
	7	02.06.02.01.010	Meja Rapat	0001	VISSI / MKV 718	KAYU		2008		1	925.000,00	925.000,00	kelayan timur
	8	02.06.02.01.010	Meja Rapat	0001	INDACHI / -	KAYU		2007		1	905.000,00	905.000,00	pekauman
	9	02.06.02.01.010	Meja Rapat	0002	VISSI / MKV 718	KAYU		2008		1	925.000,00	925.000,00	pekauman
	10	02.06.02.01.010	Meja Rapat	0003	Indachi / -	kayu		2007		1	905.000,00	905.000,00	pekauman
	11	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0002	IMPERIAL / -	KAYU		2007		1	425.000,00	425.000,00	pekauman
	12	02.06.02.01.010	Meja Rapat	0001	INDACHI / -	KAYU		2007		1	905.000,00	905.000,00	kelayan selatan
	13	02.06.02.01.010	Meja Rapat	0002	VISSI / MKV 718	KAYU		2008		1	925.000,00	925.000,00	kelayan selatan
	14	02.06.02.01.010	Meja Rapat	0001	INDACHI / -	KAYU		2007		1	905.000,00	905.000,00	pemurus dalam
	15	02.06.02.01.010	Meja Rapat	0003	Indachi / -	kayu		2007		1	905.000,00	905.000,00	pemurus dalam
	16	02.06.02.01.010	Meja Rapat	0002	VISSI / MKV 718	KAYU		2008		1	925.000,00	925.000,00	pemurus dalam
	17	02.06.02.01.010	Meja Rapat	0001 s/d 0003	INDACHI / -	KAYU		2007		2	905.000,00	1.810.000,00	kelayan tengah
	18	02.06.02.01.010	Meja Rapat	0002 s/d 0003	INDACHI / -	kayu		2007		2	905.000,00	1.810.000,00	tanjung pagar
	19	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0013	Frontline / -	besi		2006		1	117.500,00	117.500,00	pemurus baru
	20	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0018 s/d 0025	Frontline / -	besi		2007		8	117.500,00	940.000,00	pemurus baru
	21	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0027	Frontline / -	besi		2007		1	117.500,00	117.500,00	pemurus baru
	22	02.06.02.01.028	Kursi Tamu	0001	- / -	KAYU		2006		1	2.000.000,00	2.000.000,00	pemurus baru
	23	02.06.02.01.031	Kursi Biasa	0001	BIGPLAST / -	PLASTIK		2006		1	70.000,00	70.000,00	pemurus baru
	24	02.06.02.01.061	Kursi Plastik	0001	- / -	PLASTIK		2006		1	70.000,00	70.000,00	pemurus baru
	25	02.06.01.05.007	Papan Pengumuman	0001	Lokal / -	Plywood, Kayu		2008		1	298.000,00	298.000,00	pemurus baru
	26	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0007	- / -	Kayu		2006		1	345.000,00	345.000,00	pemurus baru
	27	02.06.02.01.010	Meja Rapat	0001	VISSI / MKV 718	Kayu		2008		1	925.000,00	925.000,00	pemurus baru
	28	02.06.02.01.010	Meja Rapat	0001 s/d 0002	INDACHI / -	kayu		2007		2	905.000,00	1.810.000,00	mantuil
	29	02.06.04.01.006	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0007	YU-1 / -	kayu		2007		1	590.000,00	590.000,00	mantuil
	30	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0001	IMPERIAL / -	Kayu		2007		1	425.000,00	425.000,00	mantuil
	31	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0002	STAR PANEL / MTS 202	KAYU		2008		1	312.500,00	312.500,00	mantuil
	32	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0006	Star Panel / MTS 202	kayu		2008		1	312.500,00	312.500,00	mantuil
	33	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0002	USHINTO / -	besi/plastik		2008		1	562.500,00	562.500,00	mantuil
	34	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0004	Ushintu / -	besi/plastik		2008		1	562.500,00	562.500,00	mantuil
	35	02.06.02.01.010	Meja Rapat	0002	INDACHI / -	Kayu		2007		1	905.000,00	905.000,00	kelayan barat
	36	02.06.02.01.010	Meja Rapat	0003	VISSI / MKV 718	kayu		2008		1	925.000,00	925.000,00	kelayan barat
	37	02.06.02.01.010	Meja Rapat	0004	Indachi / -	kayu		2007		1	905.000,00	905.000,00	kelayan barat
	38	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0002	ISEBEL / -	Besi		2007		1	195.000,00	195.000,00	kelayan barat
	39	02.06.01.05.008	Papan Tulis	0004	- / -	kayu		2006		1	1.007.775,00	1.007.775,00	kelayan dalam

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	40	02.06.02.01.010	Meja Rapat	0001	INDACHI / -	kayu		2007		1	905.000,00	905.000,00	kelayan dalam
	41	02.06.02.01.010	Meja Rapat	0002	VISSI / MKV 718	kayu		2008		1	925.000,00	925.000,00	kelayan dalam
	42	02.06.01.05.007	Papan Pengumuman	0003	- / -	plywood		2008		1	298.000,00	298.000,00	murung raya
	43	02.06.01.05.008	Papan Tulis	0001	- / -	PLYWOOD		2008		1	1.312.500,00	1.312.500,00	murung raya
	44	02.06.02.01.010	Meja Rapat	0001	INDACHI / -	KAYU		2007		1	905.000,00	905.000,00	murung raya
	45	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0003 s/d 0004	- / -	-		2004		2	50.000,00	100.000,00	murung raya
	46	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0005 s/d 0012	- / -	PLASTIK		2004		8	50.000,00	400.000,00	murung raya
	47	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0049 s/d 0059	FRONTLINE / -	PLASTIK		2007		9	117.500,00	1.057.500,00	murung raya
Jumlah 32												37.177.275,00	
33	DINAS PERDAGANGAN DAN PERINDUSTRIAN												
	1	02.05.01.04.006	Alat Penyimpanan hasil Percobaan Lain-lain	0001 s/d 0027	Standart / Standart	Plastik		2014		27	586.000,00	15.822.000,00	
Jumlah 33												15.822.000,00	
34	BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK												
	1	02.06.02.01.005	Kursi Besi/Metal	0016 s/d 0020	- / warna cream	besi		1997		5	148.648,50	743.242,50	
	2	02.06.04.01.006	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0029	Star Panel / Meja Kerja Staf	kayu partikel		2010		1	312.500,00	312.500,00	
	3	02.07.02.01.011	Pesawat Telephone	0001	Panasonic / -	besi plastik		2001		1	192.500,00	192.500,00	
	4	02.07.02.01.011	Pesawat Telephone	0003	Panasonic / -	besi plastik		2001		1	192.500,00	192.500,00	
	5	02.07.02.01.011	Pesawat Telephone	0002	Sahitel / -	besi plastik		2002		1	192.500,00	192.500,00	
Jumlah 34												1.633.242,50	
35	DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG												
	1	02.04.02.11.002	Meteran Kain	0029 s/d 0031	krisbow 60 m / -	plastik		2013		3	2.585.000,00	7.755.000,00	
	2	02.04.02.11.003	Rol Meter	0003 s/d 0005	Krisbow / KW 013385	besi		2013		3	271.500,00	814.500,00	
	3	02.06.01.02.003	Mesin Hitung Elektronik	0002	Casio / FX-3650P	Elektronik		2012		1	495.000,00	495.000,00	
	4	02.06.01.02.011	Mesin Calculator	0001	Scientific Casio FX3650P Ori / -	besi		2013		1	330.000,00	330.000,00	
	5	02.06.01.02.011	Mesin Calculator	0004 s/d 0005	Scientific Casio FX3650P Ori / -	besi		2013		2	330.000,00	660.000,00	
	6	02.06.01.04.003	Rak Kayu	0004	- / -	kayu		2009		1	375.000,00	375.000,00	
	7	02.06.01.04.003	Rak Kayu	0006	- / 4 pintu	kayu		2010		1	396.000,00	396.000,00	
	8	02.06.01.04.003	Rak Kayu	0019 s/d 0021	activ RC-5 / -	kayu		2013		3	650.000,00	1.950.000,00	
	9	02.06.01.04.014	Lemari kayu	0010	Activ / Galant SL-80 / Pintu Ges	Kayu		2008		1	965.000,00	965.000,00	
	10	02.06.01.04.014	Lemari kayu	0011	Activ / Galant SL-80 / Pintu Ges	Kayu		2008		1	965.000,00	965.000,00	
	11	02.06.02.01.014	Meja Lelang	0002	- / -	kayu		2009		1	1.500.000,00	1.500.000,00	
	12	02.06.02.01.028	Kursi Tamu	0003	lokal / -	kayu		2006		1	1.625.000,00	1.625.000,00	
	13	02.06.02.01.028	Kursi Tamu	0004	Lily / SF 106M	Kayu, plastik dan kaca		2009		1	2.975.000,00	2.975.000,00	
	14	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0070	isabel / -	plastik		2009		1	406.250,00	406.250,00	
	15	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0073	- / -	plastik		2009		1	406.250,00	406.250,00	
	16	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0077	uchiwa / -	plastik		2009		1	406.250,00	406.250,00	
	17	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0008 s/d 0010	Fantasi / -	plastik dan busa		2011		3	563.750,00	1.691.250,00	
	18	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0014 s/d 0027	Fantasi / -	plastik dan busa		2011		12	563.750,00	6.765.000,00	
	19	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0046 s/d 0057	tiger T98 / -	plastik		2011		11	488.322,00	5.371.542,00	
	20	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0085	Chitose / Hitam	Besi		2008		1	250.000,00	250.000,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
21		02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0086	Chitose / Hitam	Besi		2008		1	250.000,00	250.000,00	
22		02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0083	Chitose / -	Besi		2010		1	297.800,00	297.800,00	
23		02.06.02.01.037	Meja Komputer	0012	Grace / -	Kayu		2008		1	500.000,00	500.000,00	
24		02.06.02.01.037	Meja Komputer	0010	- / -	Kayu		2010		1	400.000,00	400.000,00	
25		02.06.02.01.037	Meja Komputer	0004 s/d 0008	oggi/oddysey 1204 / -	kayu		2011		4	681.634,53	2.726.538,12	
26		02.06.02.05.005	Alat Dapur Lainnya	0001 s/d 0005	- / -	besi dan plastik		2011		5	324.514,00	1.622.570,00	
27		02.06.02.05.005	Alat Dapur Lainnya	0006 s/d 0007	- / -	besi dan plastik		2011		2	324.515,00	649.030,00	
28		02.06.03.06.003	Hub	0003	D-Link + Kabel / -	Plastik dan besi		2010		1	335.000,00	335.000,00	
29		02.06.03.06.003	Hub	0004	- / -	Plastik dan besi		2010		1	303.300,00	303.300,00	
30		02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0129	Star panel / -	kayu		2010		1	312.000,00	312.000,00	
31		02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0026 s/d 0027	Oggi/MMK 1501 / -	kayu		2011		2	448.543,24	897.086,48	
32		02.06.04.02.013	Meja Operator	0001	- / -	kayu		2011		1	989.252,00	989.252,00	
33		02.06.04.03.004	Kursi Kerja Pejabat Eselon II	0003	Indachi / Fires	Besi dan plastik		2009		1	2.970.000,00	2.970.000,00	
34		02.06.04.03.005	Kursi Kerja Pejabat Eselon III	0025 s/d 0026	Indachi / D790	Plastik dan besi		2009		2	1.080.000,00	2.160.000,00	
35		02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0003 s/d 0005	Indachi / -	busa dan plastik		2009		3	837.142,00	2.511.426,00	
36		02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0012	Indachi / -	busa dan plastik		2009		1	837.142,00	837.142,00	
37		02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0026	- / -	plastik		2009		1	912.500,00	912.500,00	
38		02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0033 s/d 0036	Indachi / D.800	Plastik dan besi		2009		4	912.500,00	3.650.000,00	
39		02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0038 s/d 0045	Indachi / D.800	Plastik dan besi		2009		3	912.500,00	2.737.500,00	
40		02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0031	Isobel / DW 383	Plastik dan besi		2009		1	406.250,00	406.250,00	
41		02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0032 s/d 0033	Isobel / 2588 HYD	Plastik dan besi		2010		2	465.500,00	931.000,00	
42		02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0034 s/d 0035	Tiger / T 98	Besi dan plastik		2012		2	488.321,92	976.643,84	
43		02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0037	Tiger / T 98	Besi dan plastik		2012		1	488.321,92	488.321,92	
44		02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0048	Tiger / T98 / Direktur Kecil	-		2012		1	488.322,00	488.322,00	
45		02.06.04.07.006	Lemari Arsip untuk arsip Dinamis	0001	lokal / -	kayu		2008		1	1.000.000,00	1.000.000,00	
46		02.06.04.07.006	Lemari Arsip untuk arsip Dinamis	0004	Active / -	kayu		2010		1	3.375.000,00	3.375.000,00	
47		02.06.04.07.006	Lemari Arsip untuk arsip Dinamis	0005	activ SC 81-G / lemari buku	kayu		2013		1	1.842.650,00	1.842.650,00	
48		02.06.04.07.006	Lemari Arsip untuk arsip Dinamis	0008 s/d 0009	Activ 81G / -	kayu		2014		2	1.786.850,00	3.573.700,00	
49		02.07.01.03.009	Layar Film	0001	Focus / 96'x96'	Besi dan Plastik		2010		1	4.950.000,00	4.950.000,00	
50		02.07.01.03.009	Layar Film	0002	Focus / 96'x96'	Plastik		2010		1	5.005.000,00	5.005.000,00	
51		02.07.02.01.011	Pesawat Telephone	0003 s/d 0004	Sahitel SC-850 / -	plastik dan besi		2014		2	2.212.500,00	4.425.000,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	52	02.09.01.10.053	Sepatu (International Safety Tester)	0001 s/d 0010	king / -	karet dan besi		2015		10	400.000,00	4.000.000,00	
	53	02.09.01.10.053	Sepatu (International Safety Tester)	0043 s/d 0046	Krisbow / Hercules 6IN	-		2015		3	550.000,00	1.650.000,00	
	54	02.09.01.10.053	Sepatu (International Safety Tester)	0047	Krisbow / Xena	-		2015		1	450.000,00	450.000,00	
	55	02.10.02.01.010	Alat Khusus Keamanan Lainnya	0001 s/d 0003	Krisbow Life Jacket (Yellow) / -	Plastik dan Kain		2010		3	276.500,00	829.500,00	
	56	05.17.03.01.004	Peta (Map)	0001	-	-		2011		1	1.320.000,00	1.320.000,00	
Jumlah 35												96.874.574,36	
TOTAL												3.503.011.501,00	

WALIKOTA BANJARMASIN,


IBNU SINA

Subbag. Perundangan	Kabag. Hukum	Kepala SKPD
4	Page 35 of 35 	